



Ilham



Möhtəşəm aksiya

Prezident İlham Əliyevdən və
birinci xanım Mehriban Əliyevadan
dahi söz ustasına dərin ehtiram, təbiətə mühüm töhfə

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva dekabrın 6-da Azərbaycanın filosof şairi İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə mütəfəkkirin anadan olduğu Şamaxı rayonunda keçirilən ağacəkmə aksiyasında iştirak ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə keçirilən bu aksiya çərçivəsində bir gündə ölkəmizdə 650 min ağac ekilib.

Dövlət başçısına və birinci xanıma aksiya barədə məlumat verən Ekologiya və Təbii Sərvətlər naziri **Muxtar Babayev** dedi: Mehriban xanımın təşəbbüsünə əsasən bütün respublika üzrə bir gündə 650 min ağacın ekilməsi ilə bağlı böyük bir aksiyaya başlamışıq. Ağacların hamısı yerli tingliklərdə yetişdirilib və respublikanın bütün rayonlarının sifarişləri üzrə paylanılıb.

Prezident İlham Əliyev: Şamaxıda neçə min ağac ekilir?

Muxtar Babayev: Şamaxıda 50 min. Bakıda, Naxçıvanda, Sabirabad və Saatlı rayonlarının hər birində də 50 min ağac ekiləcək.

Prezident İlham Əliyev: Şamaxıda neçə yerdə ağac ekilir, ancaq burada?

Muxtar Babayev: Şamaxıda 10-12 yerdə ekilir. Bizim aksiyamızın keçirildiyi ərazi 5 hektardır.

Prezident İlham Əliyev: Hansı ağaclar ekilir?

Muxtar Babayev: Burada əsasən tuya və Eldar şamı. Amma, bütövlükdə 38 növ ağac paylanılıb. Əsasən meyvə ağaclarıdır ki, insanlar həm də meyvə götürsünlər.

Prezident İlham Əliyev: Ağaclar bölgələrin iqlimində uyğun olmalıdır.

Muxtar Babayev: Əlbəttə, nəzərə alışıq.

Prezident İlham Əliyev: Abşeronda yaqın ki, zeytun ekilir?

Muxtar Babayev: Abşeronda əsasən zeytundur, badamdır. Burada isə əsasən Eldar şamıdır. Əkilən ağaclar əsasən damcı üsulu ilə suvarılacaq. Bu sistem artıq Sabirabadda, Şamaxıda qurulur. Digər yerlərdə ağaclar hələ ki ənənəvi üsulla suvarılacaq.

Prezident İlham Əliyev: Ancaq qulluq etmək lazımdır. Mən gələndə gördüm ki, yolboyu ekilmiş bezi ağaclar quruyub.

Muxtar Babayev: Quruyan ağacların hamısı mütləq dəyişdiriləcək, onlara qulluq olunacaq. Ümumiyyətlə, aksiya səhər tədən başlayıb. Bir neçə gündür hazırlıq işləri görüldü. Bütün rayonlarda bu işlər çox böyük əhvali-ruhiyyə ilə görülür və günün sonuna bizim hesabatımız olacaq.

Prezident İlham Əliyev: Çox yaxşı.

Prezident İlham Əliyev: Çox yaxşı.

Ardı 2-ci sah.

Azərbaycanda tarixi, mədəni, dini abidələrin bərpası istiqamətində əhəmiyyətli layihələr icra olunur

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva dekabrın 6-da Şamaxıda Şahxəndan türbəsinin ətrafında aparılan abadlıq işləri ilə tanış olublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Şamaxı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı **Tahir Məmmədov** dövlət başçısına və birinci xanıma qəbiristanlıqda və türbədə aparılan abadlıq, bərpə və təmir işləri barədə məlumat verərək dedi:

- Cənab Prezident, ümumiyyətlə bu, Nəsiminin qardaşı Şahi Xəndanın xatirəsinə Şahxəndan qəbiristanlığı adlanır. Qəbiristanlıqdakı bu ərazi kənarda gördüyünüz məhəccərlərlə hö-rüdü idi. Biz əhali ilə fərdi söhbət apardıq, xahiş etdik, icazə aldıq, məhəccərləri sökdük və ərazini abadlaşdırdıq.

Ardı 2-ci sah.



◆ Heydər Əliyev Fondu -15

Gözlərə nur, könüllərə fərəh bəxş edən xeyirxah

Mehriban xanım Əliyevanın sayəsində görmə məhdudiyətli uşaqların da dünyası al-əlvandır

O, göz həkimidir...

Dünya işığına həsrət qatanların ağrı-acısına məhrəm, qaranlıq könüllərə ziya saçan, bir zərrə nura möhtac çarəsiz canların ümid ünvanı...

Mərami gözəldə sevinc işığı şöələndirmək, qəlblərə ümid qığılcımı səpmək, könüllərdə yuva quran zülmeti tar-mar etməkdir...

O, bu insanların toranlıqdan aydınlığa gedən yolda bələdçisi, gələcəyə atılan sağlam addımlarında vasitəçidir...

O, bu dünyanın gözəlliklərini, rənglərini könül gözələri ilə görüb, hiss edib, duyanların ən böyük himayədarıdır...

Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyeva...

Ardı 6-cı sah.



Ümummillə hərəkətə çevrilən təşəbbüs

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə böyük Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə döün respublikamızın bütün bölgələrində ağacəkmə kampaniyası keçirildi. Prezident İlham Əliyevin və Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə Şamaxı rayonundan başlanan kampaniyada 650 min ağac ekildi. Bu təşəbbüs ölkədə həyata keçirilən ekoloji siyasətə layiqli töhfə və İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyinə həsr olunmuş necib addımdır.

Ümumiyyətlə, ətraf mühitin mühafizəsi, insanların sağlamlığı Azərbaycan dövlətinin ekoloji siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biridir. Ulu Öndər tərəfindən əsası qoyulan ənənəni bu gün Prezident İlham Əliyev uğurla davam etdirir. 2010-cu ilin ölkədə "Ekologiya ili" elan edilməsi isə

bunun bariz nümunəsi olmaqla yanaşı, bir daha sübut edir ki, Azərbaycanda ekoloji siyasətə xüsusi diqqət ayrılır. Bir gündə 650 min ağacın ekilməsi Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən ilk layihə deyil.

Ardı 4-cü sah.

Regionların yüksəlişi hər zaman prioritet istiqamətdir

İlham Əliyevin yeni inkişaf konsepsiyası əsasında bölgələrin tərəqqisi istiqamətində həyata keçirilən layihələr uğurlu nəticələr verir

Dövlət və cəmiyyət həyatının bütün sahələrində sistemli, institusional islahatların, fundamental dəyişikliklərin aparıldığı 2019-cu il başa vurmaq üzrəyik. İl ərzində ölkədə gedən ictimai-siyasi proseslərə, oldə edilən nailiyyətlərə nəzər yetirə-sək, həqiqətən də 2019-cu il ölkəmiz, xalqımız adına uğurlu il hesab etmək olar.

İlin əvvəlindən başlayan sosial-iqtisadi islahatlar həm əhalinin rifah halının yüksəlməsinə, həm ölkə iqtisadiyyatının, kənd təsərrüfatının, ümumilikdə regionların tərəqqisinə xidmət etmiş oldu. Regionların sosial-iqtisadi inkişafını şərtləndirən dövlət proqramının, dövlət investisiya layihələrinin icrası nəticəsində yeni avtomobil yolları çəkilib, içməli su təchizatı və kanalizasiya sistemləri yenilənib, sosial-iaşə obyektləri, mühüm sənaye müəssisələri, aqr və texnoparklar istifadəyə verilib.

Ardı 5-ci sah.

Möhtəşəm aksiya

Prezident İlham Əliyevdən və birinci xanım Mehriban Əliyevadan dahi söz ustasına dərin ehtiram, təbiətə mühüm töhfə



Əvvəli 1-ci səh.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva ağac əkdilər.



Mehriban Əliyeva: Bu ərazidə ümumilikdə nə qədər ağac ekilir?

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Tahir Məmmədov: Yalnız bu ərazidə 5 min.

Prezidentin köməkçisi Anar Ələkbərov: Mehriban xanım, bu hissədə ekilən ağaclar ilə "Nəsimi 650" yazısı formalaşdırılacaq.



Sonra dövlət başçısı və birinci xanım aksiyada iştirak edən gənclərlə xatirə şəkilləri çəkdirdilər.

Qeyd edək ki, dahi Azərbaycan səfiri İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə respublikamızın bütün ərazisini əhatə edən ağacəkmə aksiyası çərçivəsində ümumilikdə 83 şəhər və rayonda 38 növdə 650 min ağac ekilib. Aksiya ilə əlaqədar Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi ağacların ekiləcəyi ərazilərin elektron xəritəsini hazırlayıb. Şəhər və rayon icra hakimiyyətləri tərəfindən ərazilərdə müvafiq hazırlıq işləri görüldü. Əkiləcək ağacların becərilməsində damcılı suvarma sistemindən və suvarma kanallarından istifadə olunacaq.

Şamaxı rayonundakı ağacəkmə aksiyasında 50 minədən çox ağac ekilib. Şamaxı şəhərinin girişindəki ərazidə keçirilən aksiyada isə 5 min ağac ekilib. Bu ərazinin relyefinə uyğun olaraq burada əsasən tuya və Eldar şamı ekilib. Aksiyada 300-dək şamaxılı gənc və könüllü ilə yanaşı, IDEA İctimai Birliyinin və Heydər Əliyev Fondunun Regional İnkişaf İctimai Birliyinin üzvləri və könüllüləri də feal iştirak ediblər.



Azərbaycanda tarixi, mədəni, dini abidələrin bərpası istiqamətində əhəmiyyətli layihələr icra olunur

Əvvəli 1-ci səh.

Prezident İlham Əliyev: Görürəm, abadlaşdırılıb, qədim məzarlardır.

Tahir Məmmədov: Bunlar qədim məzarlardır. Bu məzarların hamısını torpağın altından çıxartdıq.

Prezident İlham Əliyev: Nəçinci əsrə aiddir?

Tahir Məmmədov: Ümumilikdə Şahi Xəndanın qəbri XIV əsrə aiddir və bu qəbiristanlıq o dövrdən mövcuddur.

Prezident İlham Əliyev: Şəhər qəbiristanlığı kimi istifadə olunur?

Tahir Məmmədov: Bəli, hələ də istifadə olunur. Əlavə yerlər var. Şamaxıda bu cür iki böyük qədim qəbiristanlıq var. Bu və Yeddi günbəz qəbiristanlığı, hansında ki şahın ailə üzvləri dəfn olunubdur. Abadlıq işlərindən sonra burada belə bir genişlik yaranıb.

Prezident İlham Əliyev: Görürəm, bu əraziyə el gəzdirilib.

Tahir Məmmədov: Biz indi fərdi şəkildə söhbət aparırıq ki, bütün bu məhəccarları ərazidən götürək və ərazi bu cür açılsın. Arxada da çox qədim qəbirələr var, turistlər rahat keçib oraya da baxa bilsinlər. Buraya xaricdən çox turist gəlir və buranın enerjetikasını hiss etmək üçün binaya toxunurlar, gəzirler.

Cənab Prezident, gəldiyimiz bu yol əvvəlcə asfalt idi. Abidənin təxminən müəyyən hissəsi gördüyümüz hündürlükdə torpaqla örtülü idi. Biz avstriyalı bərpəçi-memarı Erik Pumerin tövsiyələri və onun təlimatı əsasında bu işləri apardıq, Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə. Birinci təlimat bundan ibarət idi ki, biz abidəni sudan azad etməliyik və bura gördüyümüz səviyyəyə - abidənin bünövrəsindən də aşağıya qədər qazıldı.

Prezident İlham Əliyev: Qapının da bir hissəsini torpaq örtmüşdü.

Tahir Məmmədov: Bəli, örtmüşdü və çöldən sular içəri sızırdı



və orada rütubət çox idi. Ona görə binanın tam konservasiyasına qədər təlimat üzrə üstünü belə örtülü saxlayacağıq. Konservasiya olunana qədər daşların içi qurumalıdır. Türbənin içi havalandırma sistemi ilə qurudulur. Binanın ətrafında torpaq uçğunlarının qarşısını almaq üçün istinad divarları hördüldü. Memarların təklifi ilə biz binanın eskizini turistlər üçün ayıni olsun deyə səkkizguşəli ulduz formasında yerə həkk etdik.

Prezident İlham Əliyev: Yeni, bu, binanın yuxarıdan görünüşüdür.

Tahir Məmmədov: Bəli, ortası da bu cür dairəvidir.

Mehriban Əliyeva: Yəqin ki, bərpə davam edəcək?

Tahir Məmmədov: Bəli, konservasiya davam edəcək. Daşlar

quru olmadığına görə hələ içərisinə bərpə etməmişik.

Mehriban Əliyeva: Quruyandan sonra iş davam edəcək?

Tahir Məmmədov: Bəli, davam edəcək.



Dövlət başçısı və birinci xanım türbənin içərisinə daxil oldular.



Mehriban Əliyeva: Burada bir neçə məzar var?

Tahir Məmmədov: Burada iki məzar var. Mülahizələrə görə, biri Nəsiminin qardaşı Şahi Xəndanın qəbridir. Digəri isə bir qadının qəbridir, anasının, yaxud da onun nişanlının olması ehtimalı var.

Prezident İlham Əliyev: Orada nə yazıldığı bellidir?

Tahir Məmmədov: Hazırda bizim alimlərimiz onu araşdırırlar.

Mehriban Əliyeva: Yuxarı da yazılıdır.

Tahir Məmmədov: Bəli, tavanı tamamilə məmir örtmüşdü. İndi daşlar quruyub, gözle görünür. Yaza, yaza qədər qurutma prosesi davam etməlidir.

Prezident İlham Əliyev: Bura mühafizə olunmalıdır. Gözətçilər var?

Tahir Məmmədov: Bəli, gözətçilər var.

Mehriban Əliyeva: Yəqin ki, məzarlar da torpağın altında olub, üstünü su örtüb.

Tahir Məmmədov: Torpaqdan içəri daim su sızırdı. Ona görə bu



məzar daşları rütubətdən kövrəlib qırılıb. Həmin təlimat üzrə arxa tələrlə cəlb etmişiz. Deyəsən, həmin şirkət Qız qalasının da konservasiyası ilə məşğul olub?

Prezident İlham Əliyev: Bu da səkkizguşəli ulduzdur. İndi gərək alimlər gəlib bu yazıların tərcüməsini bizə təqdim etsinlər.

Tahir Məmmədov: Sovetlər dönəmində bura bir dəfə bərpə olunub. O vaxt sementdən, digər materiallardan istifadə ediblər, hansı ki bu, uyğun deyil. Cənab Prezident, bu, Sizin bizə ilk tapşırıqlarınızdan biri idi. Təbii ki, çalışırıq çox məsuliyyətlə və həssas yanaşaraq. Tapşırıqda da demişdiniz ki, müasir standartlara uyğun konservasiya etmək lazımdır.

Prezident İlham Əliyev: Yaxşı ki, siz xarici mütəxəssisləri bu işlərə cəlb etmişiz. Deyəsən, həmin şirkət Qız qalasının da konservasiyası ilə məşğul olub?

Mehriban Əliyeva: Bəli, Avstriyanın.

Dövlət başçısı və birinci xanım türbənin önündə şəkil çəkdirdilər.

Prezident İlham Əliyev: Burada da qədim məzarlar var. Turistlər buraya gəlirlər?

Tahir Məmmədov: Bəli, turistlər çox gəlirlər. Nəsimi festivalında xaricdən Nəsimi irsini araşdı-

ran alimlər çox gəlmişdilər. Türbəyə çox böyük məhəbbət, diqqətlə yanaşıldı.

Prezident İlham Əliyev: Bura çox yaxşı abadlaşdırılıb.

Tahir Məmmədov: Cənab Prezident, İndi Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə Şamaxıdakı tarixi Güllüstan qalasının bərpası layihəsinin üzərində iş gedir. Bu işi də Avstriyadan olan bərpəçi alimlər görürlər. Artıq 3D skan prosesini bitirib, İndi modelini hazırlayırlar. Sonra isə bərpə prosesi nəzərdə tutulur.

◆ ◆ ◆

Prezident İlham Əliyev təmir-bərpə işlərinin yüksək səviyyədə aparılması ilə bağlı tapşırıqlarını verdi.



Avropa-Qafqaz-Asiya beynəlxalq nəqliyyat dəhlizinin (TRASEKA) 20 illik fəaliyyətinə həsr olunmuş yubiley konfransının iştirakçılarna

Hörmətli konfrans iştirakçıları! Özünüz qonaqlar!

Sizi - Avropa-Qafqaz-Asiya beynəlxalq nəqliyyat dəhlizinin 20 illik fəaliyyətinə həsr olunmuş yubiley konfransında salamlayırı və hər birinizi bu əlamətdar tədbir münasibətilə təbrik edirik.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 1998-ci il sentyabrın 7-8-də 9 ölkənin (Azərbaycan, Türkiyə, Gürcüstan, Ukrayna, Moldova, Rumıniya, Bolqarıstan, Özbəkistan, Qırğızıstan) dövlət başçıları, 13 beynəlxalq təşkilatın və 32 dövlətin nümayəndə heyətinin iştirakı ilə tarixi ləpək yolunun bərpasına həsr olunmuş beynəlxalq konfransın Bakı şəhərində keçirilməsi ölkəmizin TRASEKA Proqramına verdiyi xüsusi önəmin və diqqətin təzahürüdür. Bu konfransın yekununda Avropa İttifaqının TRASEKA Proqramı əsasında "Avropa-Qafqaz-Asiya dəhlizinin inkişafı üzrə beynəlxalq nəqliyyat haqqında Əsas Çoxtərəfli Saziş" imzalanmışdır. Bundan əlavə, 2001-ci il 21 fevral tarixində Bakı şəhərində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin iştirakı ilə TRASEKA Hökumətləriarası Komissiyasının Daimi Katibliyinin açılışı olmuşdur.

Fəaliyyət göstərdiyi 20 il ərzində TRASEKA Proqramı üzv ölkələr arasında multimodal daşımaların təşviqi, tranzit daşımaların özünəməxsus şəraitin yaradılması, ticarət-üçün və nəqliyyat əlaqələrinin inkişaf etdirilməsi sahələrində əməkdaşlığın genişləndirilməsi, habelə həmin ölkələrin iqtisadi potensialının artırılması işinə mühüm töhfələr vermişdir.

Azərbaycan Respublikası Avropa-Qafqaz-Asiya regionunda nəqliyyat dəhlizlərinin və əlaqəli infrastrukturun inkişaf etdirilməsinin vacibliyini tanıyaraq, bir sıra layihələrin həyata keçirilməsi üçün sərmayələr yatırır, ikitərəfli və çoxtərəfli əsasda əməkdaşlıq edir. Bununla bağlı xüsusilə vurğulamaq istərdim ki, Azərbaycan region üçün vacib layihələrin təşəbbüskarı olmaqla yanaşı, həm də Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu, Cənub Qaz Dəhlizi kimi vacib beynəlxalq layihələrin əsas həmcərəncısı, beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərində daşımaların, o cümlədən multimodal infrastrukturun təşviqinə dəstək verən Şərqi-Qərbi və Cənub-Qərbi avtomobil yolları, Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı və digər yerli layihələrin icraçısıdır.

Nəqliyyat sahəsində əməkdaşlığa böyük diqqət yetirən Azərbaycan Respublikası qarşısındakı dövrdə Proqramın fəaliyyətini ölkələrimizin nəqliyyat sektorlarının inkişafı baxımından yeni mərhələnin başlanğıcı kimi qiymətləndirir. Bu fəaliyyətin uğurla aparılması üçün ölkəmiz bundan sonra da Proqramın prioritet istiqamətləri üzrə daha vacib layihələrin gerçəkləşməsinə davamlı iştirak edəcəkdir.

Əminəm ki, konfrans çərçivəsində aparılan müzakirələr və qəbul edilən sənədlər Proqramın gələcək fəaliyyətində daha səmərəli həyata keçirilməsi üçün əlverişli zəmin yaradacaqdır.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
Bakı şəhəri, 5 dekabr 2019-cu il

Moskvada MDB İqtisadi Şurasının 84-cü iclası keçirilib



Dekabrın 6-da Moskvada MDB İqtisadi Şurasının 84-cü iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, iclasda Azərbaycanı Baş Nazir İsmayil Həsənovun rəhbərliyi altında Azərbaycanın MDB-nin iqtisadi inkişafının mövzusunda iştirak etdiyi 84-cü iclası keçirilib. Azərbaycanın MDB-nin iqtisadi inkişafının mövzusunda iştirak etdiyi 84-cü iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, iclasda Azərbaycanı Baş Nazir İsmayil Həsənovun rəhbərliyi altında Azərbaycanın MDB-nin iqtisadi inkişafının mövzusunda iştirak etdiyi 84-cü iclası keçirilib.

nədə dünyada cərəyan edən iqtisadi proseslərin dinamikasının, habelə birlik ölkələrinin inkişaf potensialının təhlili əsasında yaxın onillikdə MDB-nin iqtisadi inkişafının məqsəd və vəzifələrini, iqtisadiyyat sahəsində qarşılıqlı fəaliyyətin əsas istiqamətlərini müəyyənləşdirməyə yönəlib.

Strategiyatın həyata keçirilməsi MDB ölkələrinin iqtisadiyyatının rəqabət qabiliyyətini, vətəndaşların rifahını yüksəltməyə imkan verəcək, dünya təsərrüfat sistemində əlaqələri möhkəmləndirəcək.

Iclasda enerji resurslarının istehsalı və istehlakının proq-

noz, dəmir yolu nəqliyyatında razılaşdırılması tarixi siyasi konsepsiyası, məhsulların və xidmətlərin keyfiyyəti sahəsində uğurlara görə mükafat uğrunda müsabiqə haqqında əsasnamənin yeni redaksiyasının layihəsi barədə MDB Hökumət Başçıları Şurasının qərarının yerinə yetirilməsi məsələləri nəzərdən keçirilib.

İştirakçılar maliyyə və təşkilatı xarakterli bir sıra məsələləri də müzakirə ediblər.

Qeyd edək ki, MDB İqtisadi Şurasının iclasları rübdə bir dəfə, komissiyaların iclasları isə ayda bir dəfədən gec olmayaraq keçirilib.

Əli ƏHMƏDOV: "Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi islahatlar yenilənmədən, müasirləşmədən xəbər verir"

"Azərbaycanda həyata keçirilən möhtəşəm layihələr hər şeydən əvvəl ölkə vətəndaşlarının rifah halının yaxşılaşdırılmasına yönəlib. Prezident İlham Əliyev hər zaman Azərbaycan vətəndaşının yanındadır. Hər bir Azərbaycan vətəndaşı Prezidentin diqqət və qayğısı ilə əhatə olunub və şübhəsiz ki, hər bir vətəndaş da öz Prezidentinə inanır və arxalanır".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlərə açıqlamasında Baş Nazir İsmayil Həsənov, Yeni Azərbaycan Partiyasının sədr müavini-icra katibi Əli Əhmədov deyib.

Baş Nazir İsmayil Həsənovun Azərbaycan Prezidentini hər zaman öz humanistliyi, xeyirxahlığı, nəcibliyi ilə dövlət məmurlarına nümunə göstərdi, öz əməlləri ilə məmurlara sübut edir ki, onların əsas vəzifəsi vətəndaşlara xidmət göstərməkdir.

Əli Əhmədov qeyd edib ki, ölkədə həyata keçirilən islahatlarda sosialyönümlülük özünü daha qabarıq şəkildə göstərir. O, təkcə bu il vətəndaşların həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün minimum əməkhaqqının, pensiyaların iki dəfəyə qədər artırılmasını diqqətə çatdırıb. Vurğulayıb ki, ölkənin iqtisadi gücü artıqca vətəndaşların rifah halının yüksəldilməsi üçün ayrılan vəsaitin də məbləği artırılaçaq. Qarşıya qoyulan əsas məqsəd hər bir vətəndaşın respublikamızın potensial imkanlarından faydalanmasını təmin etməkdir, onun güzəranını yaxşılaşdırmaqdır.

YAP sədrinin müavini Milli Məclisin buraxılması və növbədənəknər seçkilərin keçirilməsinə də münasibət bildirib: "Hesab edirəm ki, ölkə vətəndaşları Milli Məclisin buraxılması ilə bağlı YAP-ın təşəbbüsünü müsbət qarşılayırlar. Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi genişmiqyaslı islahatlar strategiyası bütövlükdə Azərbaycanda yenilənmədən, müasirləşmədən xəbər verir. Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərdə fəal iştirak edəcək. Ümid edirik ki, vətəndaşlar arasında böyük nüfuz malik olan lider partiyamızın üzvləri say çoxluğu ilə yeni parlamentdə üstünlük təşkil edəcəklər".

Türkiyənin aparıcı kütləvi informasiya vasitələri Azərbaycanda həyata keçirilən islahatlara geniş yer ayırıb

Türkiyənin nüfuzlu kütləvi informasiya vasitələri Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ölkədə həyata keçirdiyi islahatlar, o cümlədən dövlət başçısının sərəncamı ilə Milli Məclisin buraxılması və parlamentə növbədənəknər seçkilərin təyin edilməsi ilə bağlı türk dilində oxuculara geniş məlumatlar çatdırır. AZƏRTAC xəbər verir ki, Anadolu Agentliyi, "Milliyet", "Hurriyet", "Yeni Şafaq", "Yeşil İğdir" "Yeni akit" və s. qəzetlər islahatlar prosesini geniş işıqlandırdı. Türkiyə KİV mövzu ilə bağlı analitik yazılar da təqdim edir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin ölkədə həyata keçirdiyi islahatlar, o cümlədən dövlət başçısının sərəncamı ilə Milli Məclisin buraxılması və parlamentə növbədənəknər seçkilərin təyin edilməsi ilə bağlı türk dilində oxuculara geniş məlumatlar çatdırır. AZƏRTAC xəbər verir ki, Anadolu Agentliyi, "Milliyet", "Hurriyet", "Yeni Şafaq", "Yeşil İğdir" "Yeni akit" və s. qəzetlər islahatlar prosesini geniş işıqlandırdı. Türkiyə KİV mövzu ilə bağlı analitik yazılar da təqdim edir.

Təhlükəsiz iş şəraiti sağlamlığın da təminatıdır

Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin dördüncü plenumunda bu barədə ətraflı söz açılıb

Dekabrın 5-də Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı (MIHI) Respublika Komitəsinin dördüncü plenumu keçirilib. Tədbir giriş sözü ilə açan Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin sədri Cəmilə Səttarova ötn müddət ərzində keçirilən tədbirlərə toxunub.

O, qeyd edib ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin cari ilde imzaladığı fərman və sərəncamlar ölkə əhalisinin rifah halının yaxşılaşdırılmasına, azmənatlı ailələrin, qaçqın və məcburi köçkünlərin, müharibə veteranları və şəhid ailələrinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsinə xidmət etməkdədir. Eyni zamanda həmin fərman və sərəncamlara əsasən, yüz minlərlə tələbənin təqaüdü artırılıb, minimum əməkhaqqının və pensiyaların 90 faiz artırılması dövlətin adıçkəkilən sosial təbəqəyə diqqət və qayğısının əyani təsdiqidir.

Tədbirdə xüsusi qeyd edilib ki, Azərbaycan Prezidentinin 18 iyun 2019-cu il tarixli sərəncamı ilə sentyabr ayının 1-dən ölkə üzrə minimum əməkhaqqının 250 manat müəyyənləşdirilməsi mədəniyyət işçilərinin də hədsiz sevincinə səbəb olub. Çünki bu, mədəniyyət sahəsində çalışan təxminən 10 min nəfərin də əməkhaqqının 40 faiz artımına deməkdir.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin bir qrupu ilə görüşünün əhəmiyyətini və tarixi hadisə kimi yadda qaldığını diqqətə çatdıran məruzəçi onu da bildirdi ki, əməyin mühafizəsi üzrə yerlərdə həmkarlar ittifaqı komitələrində metodiki təlimlər keçirilib, bu istiqamətdə onlara kömək göstərilib. Son iki ilde MIHI-nin Saatl, Sabirabad, İmişli, Neftçala, İsmayilli və digər rayon komitələri tərəfindən əməyin mühafizəsi ilə bağlı görülən işlər araşdırılıb.

Ümumiyyətlə, əməyin mühafizəsi MIHI-nin fəaliyyət sferasına daxil olan əsas məsələ kimi daim diqqət mərkəzində saxlanılıb. "Əmək sferasının gələcəyi - iş yerində layiqli və təhlükəsiz əmək şəraiti" mövzusunda "dəyirmi masa"lar, "Layiqli əmək - ədalətli sosial iqtisadiyyat gələcək yoldur" deyəli iş seminarları təşkil edilib. Mingəçevir, Yevlax, Ağdaşda pilot layihə kimi icbari tibbi sığortanın da tətbiq edildiyini vurğulayan komitə sədri onu da bildirdi ki, bu layihə özünlə doğrultduğunu üçün 2020-ci ildən başlayaraq bütün ölkədə tətbiq olunacaqdır.

Plenumda MIHI-nin Şamaxı, Sabirabad, Astara və digər rayon komitələrində sədrləri çıxış edərək, qarşıda duran vəzifələrin öhdəsindən gəlmək üçün bütün mövcud potensialdan maksimum istifadəni vacib saydıklarını bildirdilər.

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,
"Azərbaycan"

Atəşkə rejimi 23 dəfə pozulub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkə rejimini 23 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistanın İcəvan rayonunun Berkəber və Paravakar kəndlərində yerləşən mövqelərdən Ağstafa rayonunun Köhnəqışlaq, Qazax rayonunun Qızılcacılı kəndində, Bərdə rayonunun Ayçədər kəndində yerləşən mövqelərdən Tovuz rayonunun Muncuclu kəndində, Krasnoselsk rayonu ərazisindəki ədsiz yüksəkliklərdə yerləşən mövqələrdən Gədəbəy rayonu ərazisindəki ədsiz yüksəkliklərdə yerləşən mövqələrimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Göyax, Ağdam rayonunun Tağıbəyli, Şıxlar, Yusifcanlı, Füzuli rayonunun Qaraxanbəyli kəndləri yaxınlığında, həmçinin Goranboy, Tərtər və Ağdam rayonları ərazisindəki ədsiz yüksəkliklərdə yerləşən mövqələrdən də ordumuzun mövqələrinə atəş açılıb.

Səhiyyə naziri Neftçalada vətəndaşları qəbul edib

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri bölgələrdə vətəndaşların qəbulunu keçirir, onların müxtəlif məsələlərlə bağlı müraciətlərinin həllinə kömək göstərirlər.

Növbəti belə qəbul dekabrın 6-da Səhiyyə naziri Oqtay Şirəliyev tərəfindən Neftçala Mərkəzi Rayon Xəstəxanasında keçirilib.

Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, qəbul zamanı nazir Oqtay Şirəliyev rayon sakinlərinin sağlamlıq problemlərini, işlə təminat və s. məsələlərlə bağlı müraciətlərini dinləyib.

Vətəndaş müraciətlərində qaldırılan məsələlər nazirliyin müvafiq qurumlarının əməkdaşlarının iştirakı ilə araşdırılıb. Müraciətlərin bəziləri yerində həllini tapıb.

Nazirliyin səlahiyyətlərinə aid olmayan məsələlər aidiyyəti üzrə çatdırılması üçün qeydiyyatla alınaraq nəzarətə götürülüb.

Brüsseldə Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi ilə bağlı "dəyirmi masa" keçirilib

Beynəlxalq Mütəsabitlərin Təhlili Mərkəzinin (BMTM) təşəbbüsü ilə Avropa İttifaqının (Aİ) siyasi mərkəzi Brüsseldə yerləşən Avropa Siyasət Mərkəzində (EPC) "dəyirmi masa" keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, "Dağlıq Qarabağ Bölgəsinin Azərbaycanlı İcması" İctimai Birliyinin rəhbərliyinin, Aİ-nin ölkəmizdəki nümayəndəliyinin, Brüsseldəki müxtəlif qurumların və təşkilatların təmsilçilərinin iştirak etdikləri görüşün əsas müzakirə mövzusu Azərbaycanla-Aİ münasibətləri və Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi ilə bağlı son vəziyyət olub.

Tədbirdə Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında münasibətlərin mövcud vəziyyəti müzakirə olunub, yenilənməsi gözlənilən çərçivə sazişi ilə bağlı danışıqlardan bəhs edilib.

BMTM-in sədri Fərid Şəfiyev çıxış edərək bildirdi ki, Azərbaycan Aİ ilə bərabər hüquqlu tərəfdaşlıqda maraqlıdır. Tərəflər arasında enerji və nəqliyyat sahələrində ərtiq reallaşdırılması çoxsaylı layihələr bu tərəfdaşlıq üçün əhəmiyyətli zəmin hazırlayıb.

Fərid Şəfiyev diqqətə çatdırıb ki, Ermənistan beynəlxalq hüquq kobud şəkildə pozaraq Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsinin və ətraf rayonların qanunsuz işğalını davam etdirir. Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın danışıqlar prosesini pozan populist və əsassız bəyanatları səbəbindən bu il ərzində problem həlli istiqamətində irəliləyiş əldə olunmayıb. F.Şəfiyev Avropa İttifaqı, Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə də regiondakı oxşar digər münaqişələrə ayırdığı diqqət və dəstəyi göstərməyə çağırıb.

Sonra çıxış edən "Dağlıq Qarabağ Bölgəsinin Azərbaycanlı İcması" İctimai Birliyinin İdarə Heyətinin sədri Tural Gəncəliyev torpaqlarımızın işğal nəticəsində öz yurd-yuvasından didərgin düşən insanların uzun illərdə məcburi köçkünlük statusunda yaşamasının və onların fundamental hüquqlarının pozulmasının yolverilməz olduğunu bildirdi. O, son bir ildə icmanın gördüyü işlərdən bəhs edib və münaqişənin sülh yolu ilə həllinə dəstək vermək üçün Dağlıq Qarabağın erməni əhalisi ilə danışıqlara hazı olduğunu diqqətə çatdırıb.

Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində beynəlxalq əməkdaşlıq uğurla davam etdirilir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri bölgələrdə vətəndaşların qəbulunu keçirir, onların müxtəlif məsələlərlə bağlı müraciətlərinin həllinə kömək göstərirlər.

Növbəti belə qəbul dekabrın 6-da Səhiyyə naziri Oqtay Şirəliyev tərəfindən Neftçala Mərkəzi Rayon Xəstəxanasında keçirilib.

Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, qəbul zamanı nazir Oqtay Şirəliyev rayon sakinlərinin sağlamlıq problemlərini, işlə təminat və s. məsələlərlə bağlı müraciətlərini dinləyib.

Vətəndaş müraciətlərində qaldırılan məsələlər nazirliyin müvafiq qurumlarının əməkdaşlarının iştirakı ilə araşdırılıb. Müraciətlərin bəziləri yerində həllini tapıb.

Nazirliyin səlahiyyətlərinə aid olmayan məsələlər aidiyyəti üzrə çatdırılması üçün qeydiyyatla alınaraq nəzarətə götürülüb.

amiliyin global müstəvidə cəmiyyətlərin sabitliyinə, davamlı iqtisadi inkişafa və demokratik təsisatların qurulmasına prosesinə göstərdiyi mənfi təsirlərdən danışıb, hər bir ölkənin bu sahədə daxil edilmiş imkanları ilə yanaşı, beynəlxalq əməkdaşlıq əlaqələrinin də səfərbər etməsinin əhəmiyyətini qeyd edib. Korrupsiyaya qarşı mübarizədə Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanı cəmiyyətlərinin dövlət siyasətinin başlıca istiqamətlərindən biri olduğunu vurğulayan nümayəndə heyətinin rəhbəri ölkəmizdə bu sahədə həyata keçirilən institusional və qanunvericilik tədbirləri, Baş prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsinin fəaliyyəti, həmçinin korrupsiyaya qarşı mübarizədə qabaqcıllıq tədbirlərinin uğurlu nümunəsini təşkil edən "ASAN xidmət" modeli barədə məlumat verərək ölkəmizin bu sahədə beynəlxalq əməkdaşlığın gücləndirilməsinə xüsusi diqqət yetirdiyini bildirdi, müxtəlif beynəlxalq və regional təşkilatlar, o cümlədən digər ölkələrin ixtisaslaşmış antikorrupsiya qurumları ilə qurulmuş səmərəli əməkdaşlıq əlaqələri barədə məlumat verib.

zın sahibkarlıq mühitində də töhfə verdiyini bildirdi, korrupsiyaya qarşı mübarizə standartlarının təbiiqinin hər bir sahədə olduğu kimi, özəl sektor və investisiya mühitində də təşviq edildiyini, bu gün Azərbaycanda öz antikorrupsiya meyarlarını və etik davranış qaydalarını formalaşdıraraq təbiiq edən investisiya şirkətlərinin faiz nisbətindən gündən-günə artdığını diqqətə çatdırıb.

Dekabrın 6-da nümayəndə heyətinin rəhbəri, həmçinin dövlət və özəl sektorlarda korrupsiyaya qarşı mübarizə və səffaflığın artırılması təşəbbüslərində mövcud çətinliklərin həlli və müsbət təcrübələrin təşviqi kimi mövzuların əhatə edən tədbirin Yüksək Səviyyəli Seqmentində iştirak edərkən müzakirələrə qatılıb. Seqmentdə iştirak edən Vyetnam Baş Nazirinin müavini, bir sıra ölkələrin antikorrupsiya qurumlarının rəhbərləri, iqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatının Baş katibinin müavini və digərləri nailiyyətləri qeyd etməklə korrupsiyaya qarşı mübarizə siyasətinin gələcək inkişafının prioritet istiqamətlərində dair fikirlərini bölüşüblər.

Tədbir çərçivəsində Kamran Əliyevlə Vyetnamın korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində ixtisaslaşmış qurumu olan Baş Dövlət Müfəttişliyinin rəisi müavini Nquyen Van Thanhin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti arasında ikitərəfli görüş keçirilərək cinayətkarlığa qarşı mübarizənin müxtəlif aspektləri, o cümlədən korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində qarşılıqlı əməkdaşlığın perspektivlərinə dair müzakirələr aparılıb.

Konfrans müddətində, həmçinin nümayəndə heyətimizlə tədbirdə iştirak edən Çin Xalq Respublikası, Koreya Respublikası, Pakistan, Qırğız Respublikası və digər ölkələrin nümayəndə heyətləri, eləcə də iqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatı, Asiya İnkişaf Bankının rəsmiləri arasında ikitərəfli və çoxtərəfli görüşlər keçirilərək səmərəli fikir mübadiləsi aparılıb, iştirakçılara Azərbaycan da korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində həyata keçirilən tədbirləri əks etdirən materiallar təqdim edilib.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Vyetnamdakı səfiri Anar İmanov da iştirak edib.



Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə bir gündə 650 min ağac əkildi

Dekabrın 6-da Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın mütəfəkkir şair İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə ölkənin bütün ərazisində bir gündə 650 min ağac əkilməsi təşəbbüsü ilə ekoloji aksiya keçirilib.

Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü həm indiki, həm də gələcək nəsillərə xidmət edir. Bizim hədəfimiz 650 min ağac idi. Lakin məlumatlar daxil olduqca görürük ki, əkilən ağacların sayı 650 mindən də çoxdur.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Ekologiya və Təbii Sərvətlər nazirliyinin müavini Firədovsi Əliyev dekabrın 6-da keçirilən mətbuat konfransında məlumat verib. Nazir müavininin sözlərinə görə, təkcə SOCAR kollektivi aksiyaya cəhətdə 100 min ağac ekib: "Onlar gəmi vasitəsilə 12 min ağacı Çilov adasına göndərərək orada ekiblər. Aksiyada 200-dən çox dövlət qurumu və özəl təşkilat iştirak edib. Əkilən ağacların hamısı nazirliyin tinglik təsərrüfatlarında yetişdirilib. Ümumilikdə, aksiya zamanı 37 növ ağac ekilib. Demək olar ki, təbiri-miz yüksək əhvali-ruhiyyə ilə yekunlaşıb".

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tərəfindən ağacların ekiləcəyi yerləri xəritədə Naxçıvan Muxtar Respublikası da daxil olmaqla Azərbaycanın regionlarında ağacların ekiləcəyi yerlər qeyd olunub. Ağacların böyük hissəsi maqistral yolların kənarlarında ekilib.

Nazirliyin mətbuat xidmətinin rəhbəri İradə İbrahimova bugünkü ekoloji aksiyanı hamını bir amal ətrafında birləşdirən tədbir adlandıraraq deyib: "Çox sevindirici və qürurverici haldır ki, hər kəs bu xeyirxah təşəbbüsü dəstəklədi, böyük şairin xatirəsinin əbədiləşdirilməsinə, dünyada tanınmasına, həmçinin ekoloji mühitimizin sağlamlaşdırılmasına və yaşıllıqların daha da artırılmasına hesablanan ideyanın həyata keçirilməsində yüksək əhvali-ruhiyyə nümayiş etdirdi. SOCAR, BP kimi böyük şirkətlər, həmçinin ictimaiyyət nümayəndələri hamılıqla bu təşəbbüsü qoşuldu. Ölkənin 80-dən artıq rayonunun fərqli məkanlarında yaşından, peşəsindən asılı olmayaraq minlərlə insanın bu genişmiqyaslı ağacəkmə kampaniyasına kütləviliklə qoşulması həqiqətən fəxr edilesidir. Deyərdim ki, bu təşəbbüsdə Sabirabad, Şamaxı, İsmayilli rayonları işlərin daha yaxşı təşkil, daha çox ağac ekilməsi, dancılı suvarma sistemləri quraşdırılması ilə xüsusilə fərqlənir".

Ən kütləvi ağacəkmə aksiyalarından biri Bakının Qadadag rayonunun Müşfiqabadda qəsəbəsində keçirilib. Burada aksiyada ictimai xadimlər, diplomatik korpusun və beynəlxalq təşkilatların təmsilçiləri, dövlət və özəl qurumların nümayəndələri iştirak ediblər.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin (ETS) aparat rəhbəri Vüqar KəriMOV bildirib ki, Müşfiqabadda avtomobil yolu kənarında yerləşən 5 hektar ərazidə 5 mindən çox ağac ekilib.

Ekoloji aksiyada iştirak edən Baş Nazirnin müavini, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədr müavini - İcra katibi Əli Əhmədov dekabrın 6-nı Azərbaycan ekoloji tarixində xüsusi gün adlandıraraq deyib: "Azərbaycanın bir çox kənd və qəsəbələrində insanlar böyük coşuqla yaşıllıq zolaqlarının salınmasına, ağacların ekilməsinə dəstək verərək kampaniyaya qoşulublar. Əkilən ağaclar Azərbaycan ekoloji şəraitini yaxşılaşdıracaq. Bir neçə ildən sonra bu ağaclar böyüyəcək və yaşıllıq zolaqları daha da artacaq. Beləliklə, Azərbaycan təbiətinin yaxşılaşdırılmasına böyük töhfə göstərmiş olacaq. Bütövlükdə Azərbaycanda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında böyük quruculuq, abadlıq işləri həyata keçirilib. Azərbaycan müasirləşir, kəndlərimiz, qəsəbələrımız gözəlləşir. Əhalinin yaşaması üçün rahat, əlverişli şərait yaranır. Vacib komponentlərdən biri də insanların yaxşı

ekoloji mühitdə, təmiz hava şəraitində yaşamasının təmin edilməsidir. Bu ağacların ekilməsi həmin məqsədə xidmət göstərir. Yeni Azərbaycan Partiyası kampaniyasını ərəkdən dəstəkləyən qurumlardan biridir. Partiyanın çoxsaylı üzvləri müxtəlif rayonlarda bu kampaniyada iştirak edirlər".

Ekoloji aksiyada iştirak edən Milli Məclis Sədrinin müavini, YAP İdarə Heyətinin üzvü Bahar Muradova bunu olduqca önəmli təşəbbüs, torpağımızın yaşllaşmasına, ekologiyamızın sağlamlaşmasına böyük töhfə adlandıraraq deyib: "Hesab edirəm ki, bu əsasda yaranan münasibətlər, və əsasda formalaşan sabitlik, vətəndaş birliyi Azərbaycan dövlətinin maraqlarına çox vacib bir töhfədir və özlüyündə bu, həm də Yeni Azərbaycan Partiyasının bir dəstəyidir. YAP yaradığı vaxtdan bu günə kimi hər zaman belə aksiyaların təşəbbüskarı və iştirakçısı kimi çıxış edib. Bu gün də hamımız bir yerdəyik, çox gözəl əhvali-ruhiyyəyə sahibik. Ölkəmizə, xalqımıza "Uğurlu olsun!" deyirik".

Müşfiqabadda Azərbaycan vətəndaşları ilə yanaşı, Bakıda akkreditə olunmuş diplomatik korpusun və beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri də iştirak ediblər. Diplomatlara AZƏRTAC-a müraciətlərində bu gün keçirilən ekoloji aksiyaya yüksək qiymətləndirilib.

Avropa İttifaqının Azərbaycanadakı nümayəndəliyinin rəhbəri, səfir Kestutis Yankauskas: "Bir gündə 650 min ağac ekilməsi təşəbbüsü təbiətin yaşllaşdırılmasına, ekologiyamızın təmizlənməsi baxımından çox mühüm və vacib addımdır. Biz də bu təşəbbüsü məmnuniyyətlə qoşulmuşuq. Dünya ekoloji böhran yaşayır. Bunu aradan qaldırmaq üçün planetimizə yaşllaşdırılmalı. Bu təşəbbüs sayəsində daha Azərbaycan şairi İmadəddin Nəsimi və onun yaradıcılığı ilə tanış olundu. İnandırmaq ki, gələcək nəsillərə ekoloji təmiz, yaşıllıqlarla zəngin təbiət vermək üçün bu təşəbbüs mühüm rol oynayacaq".

BMT-nin İnkişaf Proqramının ölkəmizdəki rezident nümayəndəsi Alessandro Frakasetti: "Bir gündə 650 min ağac ekilməsi çox mühüm təşəbbüsdür. Nə qədər çox ağac ekilərsə, o qədər də çox oksigen olar. Biz bu cür təşəbbüslər çox müsbət qarşılıqlıdır və dəstəkləyirik. Bu cür təşəbbüslər iqlim dəyişikliyinin fəsadları ilə mübarizə aparmağa kömək edir".

Hindistanın Azərbaycanadakı səfiri Bavitlunq Vanlavina: "Bələ bir əhəmiyyətli aksiyada iştirak etməkdən çox məmnunam. Düşünürəm ki, bu təşəbbüs, həmçinin Azərbaycan xas olan dəyərlərini ölkədən kənarında yayılmasına üçün də əhəmiyyətlidir. Bu, təkcə Azərbaycan üçün deyil, həm də bütün planetimiz üçün çox vacib təşəbbüsdür, çünki biz hamımız bir planetdə yaşayırıq. Burada və ya dünyanın hər hansı bir yerində ağac əkməklə təkcə olduğumuz yerin deyil, həm də dünyanın ekoloji sistemini töhfə vermish oluruq".

İtaliyanın Azərbaycanadakı səfiri Augusto Massari: "Bir gündə 650 min ağac ekilməsi yaşıllıqların artırılmasına, qlobal iqlim dəyişikliyinin təsirlərini azaldılmasına, karbon qazının intensiv udulmasına müsbət təsir göstərəcəkdir. Ekoloji balansın pozulması dünyanı narahat edən bir məsələdir. Bu problemin aradan qaldırılması üçün hər bir insan öz qüvvəsini sərf etməlidir. Odur ki, ekoloji problemlərin həlli istiqamətində Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın bu təşəbbüsü ətrafında mütəmül olaraq Bütövlükdə Azərbaycanda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında böyük quruculuq, abadlıq işləri həyata keçirilib. Azərbaycan müasirləşir, kəndlərimiz, qəsəbələrımız gözəlləşir. Əhalinin yaşaması üçün rahat, əlverişli şərait yaranır. Vacib komponentlərdən biri də insanların yaxşı

Dini Qurumlarla iş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı: "Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın bu təşəbbüsü ətrafında mütəmül olaraq Bütövlükdə Azərbaycanda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında böyük quruculuq, abadlıq işləri həyata keçirilib. Azərbaycan müasirləşir, kəndlərimiz, qəsəbələrımız gözəlləşir. Əhalinin yaşaması üçün rahat, əlverişli şərait yaranır. Vacib komponentlərdən biri də insanların yaxşı

Müşfiqabadda qəsəbəsində keçirilən ağacəkmə aksiyasında AZƏRTAC-ın kollektivi də iştirak edib.

Ağacəkmə aksiyamız Azərbaycanın bütün regionlarında, paytaxt Bakının bütün rayonlarında yüksək əhvali-ruhiyyə ilə keçirilib. Aksiyalara on minlərlə insan qatılıb. Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin müavini Firədovsi Əliyev dekabrın 6-da keçirilən mətbuat konfransında məlumat verib. Nazir müavininin sözlərinə görə, təkcə SOCAR kollektivi aksiyaya cəhətdə 100 min ağac ekib: "Onlar gəmi vasitəsilə 12 min ağacı Çilov adasına göndərərək orada ekiblər. Aksiyada 200-dən çox dövlət qurumu və özəl təşkilat iştirak edib. Əkilən ağacların hamısı nazirliyin tinglik təsərrüfatlarında yetişdirilib. Ümumilikdə, aksiya zamanı 37 növ ağac ekilib. Demək olar ki, təbiri-miz yüksək əhvali-ruhiyyə ilə yekunlaşıb".

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tərəfindən ağacların ekiləcəyi yerləri xəritədə Naxçıvan Muxtar Respublikası da daxil olmaqla Azərbaycanın regionlarında ağacların ekiləcəyi yerlər qeyd olunub. Ağacların böyük hissəsi maqistral yolların kənarlarında ekilib.

Nazirliyin mətbuat xidmətinin rəhbəri İradə İbrahimova bugünkü ekoloji aksiyanı hamını bir amal ətrafında birləşdirən tədbir adlandıraraq deyib: "Çox sevindirici və qürurverici haldır ki, hər kəs bu xeyirxah təşəbbüsü dəstəklədi, böyük şairin xatirəsinin əbədiləşdirilməsinə, dünyada tanınmasına, həmçinin ekoloji mühitimizin sağlamlaşdırılmasına və yaşıllıqların daha da artırılmasına hesablanan ideyanın həyata keçirilməsində yüksək əhvali-ruhiyyə nümayiş etdirdi. SOCAR, BP kimi böyük şirkətlər, həmçinin ictimaiyyət nümayəndələri hamılıqla bu təşəbbüsü qoşuldu. Ölkənin 80-dən artıq rayonunun fərqli məkanlarında yaşından, peşəsindən asılı olmayaraq minlərlə insanın bu genişmiqyaslı ağacəkmə kampaniyasına kütləviliklə qoşulması həqiqətən fəxr edilesidir. Deyərdim ki, bu təşəbbüsdə Sabirabad, Şamaxı, İsmayilli rayonları işlərin daha yaxşı təşkil, daha çox ağac ekilməsi, dancılı suvarma sistemləri quraşdırılması ilə xüsusilə fərqlənir".



qorumaq üçün böyük səy göstərməlidirlər. Hər bir kəs ən azı bir ağac ekəməlidir. Əgər belə etsək, rayonlarımız yaşllaşar, ətraf mühit sağlamlar".

Milli Hidrometeorologiya Departamentinin direktoru Umayra Tağıyeva: "Bu tədbir Azərbaycan ekoloji durumu yaxşılaşdırılmasına öz töhfəsini verəcəkdir. Bildiyiniz kimi, bu günlərdə Madriddə iqlim dəyişikliyi ilə bağlı konfrans keçirilib. Bütün ölkələrin iqlimə mənfi təsir göstərəcək səbəbləri azaltmaq öhdəlikləri var. Yaşıllıqların karbon qazını udduqlarını nəzərə alsaq, belə ağacəkmə kampaniyaları olduqca vacibdir. 650 min ağac ekilməsi istilik effekti yaradan qazların azaldılmasına Azərbaycanın bir töhfəsidir".

Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrının bədii rəhbəri, Xalq artisti Azərpaşa Nəmetov: "Respublikamızda bir gündə 650 min ağac ekilməsi təşəbbüsü çox faydalı və xeyirxah bir işdir. Təbiətə, ana torpağa məhəbbətli olan hər kəs gərək bu kampaniyadan kənarında qalmasın. Bu, ekologiyamızın, ətraf mühitin qorunmasına və sağlamlaşmasına yönəlməli addımdır. Hər bir ağacın ətrafına nə qədər oksigen verdiyini, nə qədər toz-torpağı, nə qədər səsi-küyü qarşısını aldığına nəzər alsaq, bu faydalı təşəbbüsün necə böyük əhəmiyyət daşıdığını təsəvvür etmək elə də çətin deyil".

Xalq artisti Tünzələ Ağayeva: "Bugünkü xoş gün - xalqımızın böyük şairinin adı ilə bağlı olan yaşllaşdırma aksiyası, hamının elliklə bu nəcib və xeyirxah təşəbbüslə qoşulması, ölkəmizdə ekoloji vəziyyətin sağlamlaşmasına yönəlməli addımdır. İllərlə ekilmə belə götürüb ağac ekəyimiz yaddaşımızda həmişəlik iz buraxacaq və illər keçəndən sonra da ən unudulmaz günlərdən biri kimi zaman-zaman xatirlənəcəkdir".

Dekabrın 6-da Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Şamaxı yolunda yerləşən Pirekəşkül ərazisində keçirilən aksiyaya Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları da yaxından iştirak ediblər.

Dövlət Komitəsinin AZƏRTAC-a bildirdikləri ki, ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması, yaşlılıqların artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Ekoloji vəziyyətin artırılması, ağac ekilməsinin təşviqi məqsədilə keçirilən aksiyaya komitenin Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin əməkdaşları, ictimai fəal qadınlar və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri də qoşulublar. Kampaniya çərçivəsində meşə və qeyri-meşə fondu ərazilərində iqlimə və rəlyef şəraitinə uyğun müxtəlif növ ağaclar ekilib.

Müdafiə Nazirliyi ağacəkmə aksiyasında iştirak edib

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın dahi şair və mütəfəkkir İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi ilə əlaqədar ölkəmizdə bir gündə 650 min ağac ekilməsi təşəbbüsünə Azərbaycan Ordusunun birlik, birləşmə, hərbi hissə, xüsusi təyinatlı hərbi təhsil müəssisələri, idarə və təşkilatları da qoşulub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, təbiətin qorunmasına töhfə vermək, ekoloji tarazlığın bərpasına və ətraf mühitin mühafizəsinə kömək məqsədilə keçirilən ağacəkmə kampaniyasında Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi də iştirak edib.

Azərbaycan Ordusunun hərbi hissələrində təşkil olunan aksiyada müxtəlif ağac növləri ekilib.

Ümummilli hərəkata çevrilən təşəbbüs

Azərbaycanın bütün qəsəələrində bir gün ərzində əkilən 650 min ağac ekoloji siyasətə layiqli töhfə və böyük şair Nəsimiyə ehtiramın mükəmməl nümunəsidir

Əvvəli 1-ci səh.

Hələ 2007-ci ilin mart ayında, Novruz bayramı ərəfəsində Ulu Öndərin ölməz ideyalarının layiqli davamçısına çevrilmiş Heydər Əliyev Fondu xalqımızın mənəvi dəyərlərinə yüksək ehtiram nümayiş etdirərək "Hərəməz bir ağac ekək!" deyəli altında yaşllaşdırma kampaniyasına başlamışdı. O zaman Mehriban Əliyevanın irəli sürdüyü təşəbbüslə fond Bakı ətrafındakı qəsəbələrində istifadəsiz qalmış sahələrdə 20 min həmişəyaşıl ağac ekilməklə rezonans doğuran layihənin əsasını qoydu. Xəzər rayonundan başlayan bu kampaniyaya ölkənin dörd bir yanından ictimaiyyət böyük dəstək verdi. Ölkənin bütün şəhər, qəsəbə və kəndlərində vətəndaşlar bu təşəbbüsü qoşularaq yaşllaşdırma kampaniyasında həvəslə iştirak etdilər. Ətraf mühitin qorunmasına yönəlməli layihə çərçivəsində ölkə ərazisində bir milyondan çox yeni ağac ekildi.

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə 2011-ci ildən fəaliyyətə başlayan IDEA İctimai Birliyinin də fəaliyyət istiqamətlərindən biri yaşllaşdırma çoxaldırmasıdır. Yaradığı gündən bəri IDEA Azərbaycanda yaşllaşdırma qorunması və genişləndirilməsi üzrə bir çox misli görünməmiş layihələrə imza atıb. Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə keçirilən "Cavan ruh üçün cavan ağac", "Ümumrespublika yaşllaşdırma" marafonu, "Hər kağızı bir yarpağa dəyişək", "Ağacların kəsilməsinə yox!", "Ağac ekək, qoruyaq, yaşadaq", "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə 100 min ağac" və digər layihələr çərçivəsində könüllülərin dəstəyi ilə ölkə ərazisində milyonlarla ağac ekilib, yaşıllıq zolaqları salınıb və yüzlərlə qanunsuz ağac kəsintisi çəhdinin qarşısı alındı.

Hər bir yaşllaşdırma layihəsi respublikanın bütün şəhər və rayonlarını əhatə etməklə ekoloji vəziyyətin sağlamlaşdırılmasına töhfələr verir. Bu layihələrin həyata keçirilməsində, o cümlədən hər il müxtəlif əlamətdar tarixlərdə keçirilən yaşllaşdırma tədbirlərində yaşından, vəzifəsindən asılı olmayaraq insanların iştirakı ilə minlərlə ağac ekilir. Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə dünən keçirilən və ümummilli hərəkata çevrilən ağacəkmə kampaniyası da respublikamızın bütün rayonlarını əhatə etməklə yaşllaşdırma daha da artırılmasına, Nəsiminin və bütövlükdə Azərbaycanın ədəbi-mədəni irsinin təbliğində müstəsna rol oynayır. 83 şəhər və rayonda 38 növdə ekilən 650 min ağac həm də Nəsimiyə qoyulmuş yaşıl abidə kimi tarixə düşdü.

Rəşad CƏFƏLİ, "Azərbaycan"

İlahiyyət İnstitutunun tələbələri də 650 min ağacəkmə aksiyasında iştirak etdilər



Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə mütəfəkkir şair İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə respublikamızda ötən gün 650 min ağac ekildi.

Ağacəkmə aksiyasında ictimai xadimlər, diplomatik korpusun və beynəlxalq təşkilatların təmsilçiləri, dövlət və özəl qurumların əməkdaşları, o cümlədən Azərbaycan İlahiyyət İnstitutunun tələbələri iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə mütəfəkkir şair İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi ilə əlaqədar 2019-cu ilin "Nəsimi ili" elan edilməsi, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın bir gündə 650 min ağac ekilməsi ilə bağlı təşəbbüsü böyük sənətkarın adının əbədiləşdirilməsi, beynəlxalq ələmdə təbliği, Azərbaycanın ədəbi və mədəni irsinin tanınması baxımından xüsusi əhəmiyyət daşıyır.

Məlumat üçün bildirək ki, Azərbaycan İlahiyyət İnstitutu tələbələrində Vətəne məhəbbət, onu qorumaq və mühafizə etmək hissləri aşıllamaq, əlillərə, əhalinin aztəminatlı təbəqəsinə, qocalara, qaçqın və məcburi köçkünlərə mənəvi dəstək olmaq, mədəni-tarixi sərvətləri qorumaq, gəncləri daha ətraflı məlumatlandırmaq cəmiyyətdə sosial və ekoloji məsuliyyət anlayışını gücləndirmək, multikulturalizm və toleranlığın təbliği məqsədilə müxtəlif layihələr həyata keçirir.

"Azərbaycan"

Bakıda TRASEKA-nın 20 illiyinə həsr olunmuş beynəlxalq konfrans keçirilib

Dekabrın 6-da Bakıda "Avropa-Qafqaz-Asiya dəhlizinin inkişafı üzrə beynəlxalq neqliyyat haqqında Əsas Çoxtərəfli Saziş" in imzalanmasının 20 illiyinə həsr olunmuş beynəlxalq konfrans keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, konfransda TRASEKA-ya 13 üzv və 2 müşahidəçi ölkənin, beynəlxalq təşkilatların 70-dək nümayəndəsi iştirak edib.

Övvəlcə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi, Prezident Administrasiyasının İqtisadi məsələlər və innovativ inkişaf siyasəti şöbəsinin müdiri Şahmar Mövsümov Prezident İlham Əliyevin konfrans iştirakçılarına ünvanladığı təbrik məktubunu oxuyub (*Təbrik məktubunun mətni qəzetin bugünkü nömrəsində dərc olunur*).

Sonra TRASEKA layihəsindən bəhs edən sənəddi film nümayiş etdirilib.

Konfransa çıxış edən İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarov vurğulayıb ki, Avropa İttifaqının Qərbi ilə Qafqaz və Mərkəzi Asiya ölkələrini yeni neqliyyat dəhlizində birləşdirmək ideyası 1998-ci ildə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Bakıda keçirilən konfransda konkret hədəfləri, iştirakçıları və fəaliyyət prinsipləri olan təşkilatı qurulması ilə nəticələnib.

Azərbaycanda neqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi və inkişafı istiqamətində görülmüş işlər barədə məlumat verən M.Cəbbarov qeyd edib ki, ölkəmizin strateji baxımdan mühüm geosiyasi mövqedə, beynəlxalq neqliyyat dəhlizlərinin kəsişməsində yerləşməsi, neqliyyat



sahəsinə böyük həcmli investisiyaların yatırılması ölkəmizdə irimiqyaslı neqliyyat - infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsinə imkan yaradıb. Belə ki, avtomobil və dəmir yolu xətlərinin beynəlxalq standartlar əsasında yenidən qurulması, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu layihəsinin reallaşması, Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanının inşası, Bakıda və regionlarda beynəlxalq hava limanlarının, Şərqi Qərbi və Şimal-Cənubi neqliyyat dəhlizlərinin inkişafı istiqamətində tədbirlərin həyata keçirilməsi Azərbaycanın neqliyyat potensialını daha da gücləndirib. Trans-Xəzər Bey-

nəlxalq Neqliyyat Marşrutu, Lapis-Lazuli, Qara Dəniz-Xəzər Dənizi marşrutları TRASEKA ölkələrinin tranzit regionu kimi rəqabət qabiliyyətini artırır. Şərqi-Qərbi istiqamətində reallaşdırılan Bakı-Tbilisi-Ceyhan və Bakı-Supsa neft kəmərləri, Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəməri, "Cənub qaz dəhlizi" vasitəsilə TRASEKA dəhlizinin enerji komponenti təmin edilib. TRASEKA çərçivəsində əməkdaşlığın əhəmiyyətini qeyd edən İqtisadiyyat naziri, üzv ölkələrin neqliyyat potensialının reallaşdırılmasının regionun tranzit cəlbəediciyini daha da artıracağını vurğulayıb.

Burada TRASEKA-nın mövcudluğu nümayiş olundu. Tədbirin proqramı hazırlanan zaman Çoxtərəfli Sazişi imzalayan insanların xatirəsinə hörmət diqqətlərini qonaqlara qala bilməzdi. Faşizm üzərində Qələbənin 75 illiyi yaxınlaşır və siz öz paytaxtınızda kime abidə qoymusunuz? Mən sizi Heydər Əliyev Mərkəzinə dəvət edirəm, gəlin yaşadığınız şəhərin, İrəvan xanlığının tarixi ilə bağlı məlumat əldə edin. TRASEKA-nın karvanı isə öz yoluna davam edəcək.

TRASEKA-ya üzv ölkələrin nümayəndə heyətlərinin rəhbərləri yubiley tədbirinin yüksək səviyyədə təşkilinə görə Azərbaycan tərəfinə minnətdarlıqlarını ifadə edərək regionda yeni infrastruktur layihələrinin reallaşdırıldığını diqqətə çatdırıb. Böyük ipək yolunun bərpası və gücləndirilməsinin üzv ölkələr arasında iqtisadi-ticarət və mədəni əlaqələrin intensivləşməsinə şərait yaratdığını qeyd ediblər.

TRASEKA-nın baş katibi Mirça Çiopraca konfransın beynəlxalq iqtisadi əməkdaşlığın genişlənməsi, regionda tərəqqinin möhkəmlənməsi, milli və regional neqliyyat infrastrukturunun inkişafı, qabaqcıl təcrübənin öyrənilməsi baxımından önəmli vurğulayıb, dəhlizin inkişafı istiqamətində həyata keçirilən genişmiqyaslı layihələr barədə məlumat verib.

"Avropa-Qafqaz-Asiya dəhlizinin inkişafı üzrə beynəlxalq neqliyyat haqqında Əsas Çoxtərəfli Saziş" in imzalanmasının 20 illiyinə həsr olunmuş beynəlxalq konfransda Bakı Bəyannaməsi qəbul olunub.

TRASEKA Hökumətlərarası Komissiyasına sədrlik Azərbaycana keçib

Bakıda TRASEKA-ya üzv ölkələr arasında əlaqələr müzakirə edilib



Bakıda TRASEKA Hökumətlərarası Komissiyasının Daimi Katibliyinin XIV iclası keçirilib və komissiyaya sədrlik Azərbaycana ötürülüb. İclasda TRASEKA-ya üzv və müşahidəçi ölkələrin nümayəndə heyətləri, Azərbaycanın aidiyyətli dövlət qurumlarının və beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri iştirak ediblər.

İqtisadiyyat Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, İqtisadiyyat naziri, TRASEKA Hökumətlərarası Komissiyasının yeni sədri Mikayıl Cəbbarov Azərbaycanın sədrliyi dövründə qurumun daha da inkişaf edəcəyinə, TRASEKA-nın regionda aparıcı neqliyyat dəhlizi kimi güclənəcəyinə əminliyini bildirib.

M.Cəbbarov "Avropa-Qafqaz-Asiya dəhlizinin inkişafı üzrə beynəlxalq neqliyyat haqqında Əsas Çoxtərəfli Saziş" in imzalanmasının 20 illiyinə həsr olunmuş beynəlxalq konfrans və TRASEKA Hökumətlərarası Komissiyasının XIV iclası çərçivəsində aparılan müzakirələrin təşkilatın möhkəmlənməsində və üzv ölkələr arasında iqtisadi əlaqələrin genişləndirilməsində rolunu vurğulayıb. Bildirilib ki, TRASEKA çərçivəsində

görülən genişmiqyaslı işlər Avrasiyanın enerji və neqliyyat xəritəsinin əhəmiyyətli hissəsinə çevrilib və regionun neqliyyat xəritəsini formalaşdırıb.

Sonra TRASEKA-nın baş katibi Mirça Çiopracaqın TRASEKA Hökumətlərarası Komissiyasının Daimi Katibliyinin 13-cü iclasından keçən dövr ərzində gördüyü işlər barədə hesabatı dinlənilib.

TRASEKA-nın Azərbaycan üzrə milli katibi Akif Mustafayev Avropa-Qafqaz-Asiya dəhlizinin böyük imkanlarının olduğunu qeyd edib, ölkəmizdə neqliyyatın inkişafı və şaxələndirilməsi istiqamətində görülən işləri diqqətə çatdırıb.

Üzv və müşahidəçi ölkələrin nümayəndə heyətlərinin rəhbərləri Əsas Çoxtərəfli Saziş üzrə qərar və tövsiyələrin icrasına dair məlumat verib,

üzv ölkələr tərəfindən həyata keçirilən global miqyaslı təşəbbüslərin regionu mühüm neqliyyat qovşağına çevirdiyini qeyd ediblər.

İclasda beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri çıxış edərək TRASEKA-nın strateji əhəmiyyətli layihələrin reallaşdırılması baxımından önəmli platforma olduğunu və regionun tranzit cəlbəediciyini artırdığını diqqətə çatdırıblar.

Tədbirdə komissiyanın 2016-2026-cı illər üçün Avropa-Qafqaz-Asiya beynəlxalq dəhlizinin inkişafı Strategiyasının 2018-2021 il üzrə Tədbirlər Planının icra vəziyyəti, 2018-ci il üzrə beynəlxalq avtomobil daşımalarına dair TRASEKA-nın icazə sisteminin hesabatı, digər üzv ölkələrin TRASEKA multimodal daşımalarının inkişafı haqqında Sazişə qoşulması və digər məsələlər barədə müzakirələr aparılıb.

Komissiyanın iclası çərçivəsində TRASEKA-nın fəaliyyəti ilə bağlı bir sıra sənədlər təsdiq edilib və TRASEKA Hökumətlərarası Komissiyasının Daimi Katibliyinin Baş Katibliyinə seçkilər keçirilib.

Hesablama Palatasının Təlim mərkəzi açılıb



Hesablama Palatasının Təlim mərkəzi açılıb. Palatadan AZƏRTAC-a bildirilib ki, bununla bağlı keçirilən toplantıda çıxış edən qurumun sədri Vüqar Gülməmmədov Hesablama Palatasının yarandığını 18 illiyi münasibətilə iştirakçıları və palatanın kollektivini təbrik edib. O, 2001-ci il dekabrın 7-də fəaliyyətə başlamış Hesablama Palatasının yarandığını Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının 92-ci maddəsində təsbit olunduğunu xatırladı.

V.Gülməmmədov Hesablama Palatası haqqında ötən il qəbul olunan yeni qanunun 36-cı maddəsinə əsasən qurumun nəzdində yaradılan Təlim mərkəzinin məqsədinin yeni təyin edilmiş və palatada çalışan işçilərin bilik və bacarıqlarının, peşə hazırlıqlarının artırılması, kadr potensialının yüksəldilməsi, ali audit orqanlarının beynəlxalq standartlarının və qabaqcıl təcrübələrin öyrənilməsi işinin təşkil edilməsi olduğunu bildirdi. Qeyd edib ki, mərkəzin əsas vəzifələrindən biri təlimlər yolu ilə biliyin daim təkmilləşdirilməsi, eyni zamanda, yeni biliklərin mənimsənilməsinə nail olmaqdır.

O, mərkəzin yaradılması zərurətindən və palatanın funksional fəaliyyəti üçün əhəmiyyətindən danışdı. Təlim mərkəzinin ilk vaxtlarda işə yeni qəbul edilmiş və Hesablama Palatasında çar-

lışan işçilərin öyrədilməsi ilə yanaşı, mərkəzin özünün də öyrənməsinin vacibliyini vurğulayıb. Təlim mərkəzinin baş məsləhətçisi Ramal Əzizov təlim üçün yaradılan şəraitə görə rəhbərliyə minnətdarlıq edib, görülən işlər barədə məlumat verib. R.Əzizov mərkəzdə ilk vəzifə kimi Hesablama Palatası əməkdaşlarının təlim ehtiyaclarının araşdırıldığını, bu ehtiyaclar nəzərə alınmaqla mərkəzin 2020-ci il üçün illik iş planının layihəsinin hazırlandığını, palata rəhbərliyinin tapşırığına uyğun olaraq inzibati xəta haqqında iş üzrə icraatın aparılması ilə bağlı palatada çalışan işçilərin bilik, bacarıqlarının və hazırlıqlarının daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə ümumilikdə 75 əməkdaşın iştirak etdiyi 4 təlim təşkil edildiyini, burada "Dövlət qulluğu haqqında qanun-dövlət qulluğunun ilk əsası" mövzusunda təlim keçirildiyini, Hesablama Palatası əməkdaşlarının arxivi dil bilik səviyyəsinin artırılması məqsədilə hər biri 10 nəfərdən ibarət olmaqla, ümumilikdə 20 nəfər əməkdaşın - ilkin başlanğıclar və baza biliklərə malik olanlar - 2 qrup üçün təlimlər keçirildiyini deyib.

R.Əzizov maliyyə uçuğu (F3) proqramı üzrə təlimlərin 4 ay müddətində davam etməsinin planlaşdırıldığını, daha sonra F7 (maliyyə hesabatları) və DipIFR (Diplo-

ma in International Financial Reporting) beynəlxalq maliyyə və mühasibat uçuğu ilə bağlı diplomun verilməsi ilə nəticələnmək təlimləri keçirilib, həmçinin maliyyə analizi və investisiya sahəsi (CFA-Chartered Financial Analyst) üzrə təlimlərin keçirilməsinin nəzərdə tutulduğunu, bu təlimlərin hər birinin ingilis dilində tədris olunduğunu, ona görə də ingilis dili üzrə təlimlərin davamı olmasının zərurətini vurğulayıb. Baş məsləhətçi Hesablama Palatası işçilərinin beynəlxalq səviyyədə daha rəqabətqabiliyyətli biliklərə sahib olmasını təmin etmək məqsədilə bu təlimlərin təşkil olunması üçün məqsədyönlü addımların atılmasının planlaşdırıldığını deyib. O, Təlim mərkəzinin 2020-ci il üçün illik iş planı layihəsini təqdim edib.

V.Gülməmmədov palatada yeni sayda normativ metodiki sənədlərin hazırlanması təsdiq edildiyini, bununla belə funksional fəaliyyət üçün əhəmiyyətli sənədlərin tərtib edilməsi üçün təkliflərin verilməsi, təlimlərdə iştirak və davamiyyətə xüsusi diqqət yetirilməsi, palatada əldə edilmiş nailiyyətlərdən daha çox çatışmazlıqları üzə çıxarıb təlimlərdə üzərində işləməyi tövsiyə edib. Hesablama Palatasının struktur bölmələrinə Təlim mərkəzinin işinə dəstək olmağı tapşırıb.

Əvvəlki 1-ci səh.

Bir ildə Şamaxıya 3-cü səfər

Hər il olduğu kimi bu il də Prezident İlham Əliyev regionlara səfərlər edərək görülən işləri yerində tanış olub, müxtəlif sosial infrastrukturun açılışını edib, əhali ilə görüşərək problemləri ilə maraqlanıb və onların icrası ilə bağlı ciddi tapşırıqlar verib. İlin əvvəlində, fevral ayının 5-6-da Şamaxı, Ağsu və İsmayilli rayonlarında baş verən zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması istiqamətində görülən işlərə tanış olmaq üçün fevralın 7-də Şamaxıya səfər edən cənab Prezident evi dağılan, qəzalı duruma düşən sakinlərə mənəvi dəstək verərək dövlətin onlara yardımçı olacağına söz verdi. Verdiyi bütün sözlərə sadiqliyi ilə hər zaman xalqın etibarını, etimadını qazanan cənab İlham Əliyevin tapşırığı ilə zəlzələdən ziyan çəkən vətəndaşlara yeni mənzillər tikildi. Özü də əvvəlkindən daha möhtəşəm, daha əzəmətli. Dövlət başçısı yeni mənzillərə köçən sakinlərin şəraiti ilə maraqlanmaq üçün martın 7-də yenidən Şamaxıya səfər etdi. Vətəndaşlarla görüşüb bir daha onların problemləri ilə maraqlandı və qəzalı evlərə bağlı yenidən göstəriş verdi.

10 aydan sonra, dekabrın 5-də dövlət başçısı verdiyi tapşırıqların icrası ilə maraqlanmaq üçün yenidən Şamaxıya üz tutdu. Yeni mənzillərə köçən sakinlərin qonağı oldu. Söhbət əsasında evin ağbırçağı Xuraman Həsənovanın xalqa göstərdiyi diqqətə, qayğıya görə cənab İlham Əliyevə söylədiyi səmimi fikirlər diqqət çəkdi: "Bizim Prezidentimizdən heç bir yerə yoxdur, bir dənedir, xanımı da, özü də. Allah övladlarının canını sağ ələsin, o bir oğlunu gözüme çıraq ələsin. Allaha şükür ki, Siz bu insanlara yardım edirsiniz, belə şərait yaradırsınız. Çox sağ olun, Allah Sizdən razı olsun. Ömrünüz uzun olsun, Sizə qurban olum. Mən bu sözləri bu evə görə demirəm. Siz gözəl insansınız. Belə Prezident heç bir yerdə yoxdur".

Ağbırçaq ananın səmimi fikirləri bir daha onu göstərir ki, xalq Prezidentinə hər zaman inanır və güvenir. Elo cənab İlham Əliyevə də güc verən budur - xalqın etimadı, güveni... Prezident isə dedi ki, zəlzələdən əziyyət çəkmiş vətəndaşların hər za-

man yanındadır: "Necə ki, mən zəlzələdən dərhal sonra Şamaxıya gəldim. Bu gün də deməliyəm ki, bu məsələ daim diqqət mərkəzindədir. Təmirə, tikintiyə ehtiyacı olan axırncı evə qədər bu, daim mənim diqqətimdə olacaqdır".

Söhbət əsasında o da bəlli oldu ki, Şamaxıda zəlzələdən əziyyət çəkən sakinlərə 10 ay 580 fərdi ev, 44, 20 və 110 mənzildən ibarət hündürmərtəbəli üç bina tikilib. Bundan başqa, çoxlu bərpa işləri də görüldü. Təkcə Şamaxı rayonu üzrə 1175 evdə bərpa işləri aparılıb. Bu evlər, demək olar ki, yenidən tikilmiş evlərə bərabərdir.

Bütün bunlar bir daha təsdiq edir ki, dövlət hər zaman vətəndaşının yanındadır və vətəndaşların problemlərini həllə daim diqqət mərkəzindədir. 10 ay ərzində bütün evlərin yenidən tikilməsi və təmir olunması işi misli görünməmiş hadisədir. Dövlətin vətəndaşların problemlərinə bu cür həssas münasibət onun niyyətini, gücünü göstərir.

Kompleks inkişaf planı təsdiqlənib

Prezident Şamaxının sosial-iqtisadi inkişafı və gələcək planlar barədə də məlumat verərək rayon sakinlərinə xoş xəbərlər çatdırdı. Şamaxı rayonunun kompleks inkişaf planının artıq təsdiqləndiyini söyləyən dövlət başçısı rayon üçün kommunal texnika, müasir sənəməşin avtobusları, müasir tibbi yardım məşinlərinin alınacağını da dedi.

Plana əsasən dayanacaqqlar, şəhər təsərrüfatı tamamilə yenilənəcək. Şəhərdaxili yollara yenidən asfalt salınacaq: "Şamaxı qədim tarixi yerdirdi. Qədim xəritələrdə Şamaxının adı var. Adı esrlərboyu xəritələrdə öz əksini tapan şəhərlər o qədər də çox deyil. Şamaxı o şəhərlərdəndir, tarixi şəhərdir. Şirvanın mərkəzidir. Ele zəlzələdən sonra Şirvanşahlar buradan Bakıya köçüblər, Bakıda saray tikiblər. Amma onların yeri buradır. Nəsiminin yeməti buradır. Biz bunu, əlbəttə ki, qiymətləndirməliyik".

Prezident həmçinin bu səfər zamanı Bakı-Şamaxı-Yevlax magistral avtomobil yolunun Şamaxı rayonu ərazisindən keçən 101-117-ci kilometrlik hissəsinin yenidənqurma

sonra açılışını da etdi. Ümumi uzunluğu 16 kilometr olan yol yenidən qurularaq 4 zolağa genişləndirilib. Prezidentin tapşırığı ilə Şamaxı şəhərinin bütün daxili yolları, kənd yolları əsaslı şəkildə təmir ediləcək. Şəhərin içməli su problemi təxminən gələcək ilin aprel-may aylarında həllini tapacaq və şamaxılılar təmiz, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının standartlarına uyğun içməli su ilə təmin ediləcəklər. Şamaxıda qazlaşdırma 95 faizdir. Elektrik enerjisi təchizatında isə heç bir problem yoxdur.

Hazırda Şamaxıda böyük üzüm bağları salınır, üzüm festivalı keçirilib, Şamaxı və Hacıqabul rayonlarının ərazisində ölkəmizin ən böyük aqroparkı salınır. O aqroparkın sahəsi 42 min hektardır və kənd təsərrüfatının inkişafına böyük dərəcədə təkan verəcək. Şamaxı ənənəvi üzümçülük rayonudur. Üzümçülüyn ənənələri bərpa edilir, iş yerləri açılır, o cümlədən ödənişli ictimai işlər yaradılır.

Göründüyü kimi, Şamaxı rayonunun kompleks inkişafı dövlət başçısının diqqət mərkəzindədir. Cənab Prezidentin rayonun sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı imzaladığı sənədlər də bunu bir daha təsdiqləyir.

İlin ilk "ASAN Həyat" kompleksi

Prezidentin Şamaxı səfəri daha bir tarixi hadisə ilə əlamətdar oldu. Ölkəmizdə sayca 16-cı, 2019-cu ildə isə ilk olan Şamaxı "ASAN Həyat" kompleksi açıldı. Cənab İlham Əliyev intellektual məhsulu olan bu xidmət bu gün təkcə ölkəmizdə deyil, xaricdə də böyük rəğbətə qarşılanıb.

Ele statistik göstəricilərə də nəzər yetirək görərik ki, ölkə əhalisi bu xidmətdən çox razıdır. Bugünkü ölkə üzrə "ASAN xidmət" mərkəzlərinə daxil olan müraciətlərin sayı 35 milyona yaxındır. 9 ay ərzində keçirilən rəy sorğularına əsasən vətəndaşların xidmətlərdən məmnunluq əmsalı 99,4 faiz təşkil edib.

Ölkə üzrə sayca 16-cı olan bu kompleks Şamaxı, Qobustan, İsmayilli, Ağsu və Göyçay rayonlarında qeydiyyata olan 450 minə yaxın vətəndaşa xidmət göstərəcək. "ASAN xidmət" mərkəzində müxtəlif dövlət or-

ganları, həmçinin özəl şirkət və müəssisələr tərəfindən ümumilikdə 320-dən çox xidmət həyata keçiriləcək.

Kompleksin əməkdaşları ilə səmimi söhbət edən cənab İlham Əliyev "ASAN Xidmət" in yarandığını, üstünlüklərindən söz açaraq dedi ki, bu xidmət cəmiyyətimizin ictimai işü-ründə da inqilabi dəyişikliklərə səbəb olub. Çünki ictimai xidmətlər sektoru həmişə çox problemli sektor olub və vətəndaşlar çox əziyyət çəkiblər.

Onu da diqqətə çatdırmaq istəyirəm ki, bu il ölkəmizdə 5 "ASAN xidmət" mərkəzinin açılması nəzərdə tutulur. Şamaxıdan sonra hazırda tamamlanma işləri gedən Kürdəmir, Ağcabədi və Tovuzda da mərkəzlər açılacaq. Balakənə isə gələnlə istifadəyə verilləcək.

Dövlət başçısı bu xidmətin ərşəyə gəlməsi, imkanları barədə danışıqdan vurğuladı: "ASAN bizim intellektual məhsulumuzdur. Mən çox şadam ki, Azərbaycan intellektual məhsul icad edir və bunu ixrac edir. İntellektual məhsulun, xidmətlərin ixracı hesab edirik ki, bizim gələcək fəaliyyətimizdə çox böyük diqqətə layiq olmalıdır. "Bakutele" sergisində də mənə edilən təqdimatlar göstərir ki, biz artıq xidmətləri, o cümlədən peyk xidmətlərini, innovasiyalarla bağlı olan xidmətləri ixrac edirik. "ASAN xidmət" mərkəzi artıq Əfqanıstanda fəaliyyət göstərir və bir neçə ölkə ilə bizim artıq anlaşma memorandumlarımız və sazişlər imzalanıbdir. AMU-dunyada öz fəaliyyətini genişləndirir və bizim gələcəkdə də bir çox ölkələrlə əməkdaşlığımız mümkündür".

Bəli, Prezidentin də dedi ki, Azərbaycan intellektual brendi olan "ASAN" həm də cənab İlham Əliyevin yürütdüyü siyasəti əks etdirir. Bu siyasət də hər bir sahədə şəffaflığı, dürüstlüyn olmasının tərəfdarıdır.

Bir sözlə, Prezident İlham Əliyevin yeni inkişaf konsepsiyası əsasında bölgələr tərəqqi dövrünü yaşayır. Dövlət başçısının regionların inkişafı ilə bağlı verdiyi bütün vədlərə əməl etməsi, indiyədək heç bir program və layihənin təxirə salınmaması, regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dördüncü dövlət proqramının uğurlu icrası bölgələrin simasını büsbütün dəyişib.



Əvvəli 1-ci səh.

“Övladının dünya işığına həsrət qaldığını bilmək olduqca ağrılıdır...”

“Həyat yoldaşım da, mən də görmə məhdudiyətliyə və bu internat məktəbinin məzunlarıyıq. Təəssüf ki, dünyaya gələn övladımızın da gözləri görmür. Bu çətin taleyi özün yaşamaq və övladının da eynilə bu azablarından, problemlərdən keçəcəyini, onun da dünya işığına həsrət qalmasını bilmək çox ağrılıdır. Hiss etdiklərimizi sözlə ifadə etmək mümkün deyil. Amma heç zaman ruhdan düşmürük, oğlumuzun təhsil alması, seçdiyi sənətə nail olması, ailə qurması və həyatda xoşbəxt yaşaması üçün əlimizdən gələn hər şeyi etməyə hazırıq...” deyə sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün 5 saylı respublika xüsusi internat məktəbində həmsöhbət olduğumuz bir ana söyləyir.

Bildirir ki, artıq övladı 8-ci sinifdə oxuyur və əlaqəlidir. “Bura nə maddi-texniki bazası, nə də təhsil səviyyəsi ilə digər ümumi məktəblərdən seçilir. Mehriban xanımın qayğısı sayəsində uşaqlarımıza bütün şərait yaradılıb. Onlar heç bir şeyin əskikliyini hiss etmir, gələcək arzularını reallaşdırmaq üçün həvəslə çalışırlar. Övladlarımızın həyata bu cür bağlı olduğunu hiss etmək isə bizim kimi valideynlərin ürəyini dağa döndərir. Bütün bunlar şəxsən Mehriban xanımın sayəsindədir. Mehriban xanıma hansı sözlərlə təşəkkür edəcəyimi bilmirəm. Bu qayğıkeş insanın gördüyü xeyirxah işlərin müqabilində bütün sözlər də, minnətdarlıqlar da acizdir...”

Körpə arzuların rəngli ifadəsi

Dəhlizlərlə irəliləyirik, ələ bil tənha-lıqdayıq, səs-səmir gəlir. Bu sükkutun fonunda divarları bəzəyən rəsmlərə, bəzəkli əl işlərinə tamaşa edir, al-əlvan çiçəklərin bihüsedici qoxusunu duymur, mavi göylərdə süzən quşlara qoşulub göy qurşağının altından keçirik...

Körpə arzuların rəngli ifadəsi olan rəsmlərin səhrində itirik...

Bizi bu xoş xəyallardan ayıran isə uşaqları tənaffüsə səsləyən doğma zəng səsidir. Bir anda bayaqdan səssizlikdən qulaq tutulan dəhlizləri dəcəl şagirdlərin hay-küyü bürüyür...

Oynayırlar, zarafatlaşırlar, deyib-gülürlər, uzaqdan hənimimizi alıb salam verir, yol göstərirlər...

Bunlar elmə, təhsilə, incəsənətə könlü verib qəlb gözləri ilə dünyanı kəşf



Heydər Əliyev Fondu - 15

Gözlərə nur, könüllərə fərəh bəxş edən xeyirxah

Mehriban xanım Əliyevanın sayəsində görmə məhdudiyətli uşaqların da dünyası al-əlvandır



munikasiya texnologiyalarına çıxışının təminatı edilmiş” layihəsi çərçivəsində xüsusi sinif yaradılıb. 2007-ci ildə açılışı olan sinif fond tərəfindən müvafiq tədris vəsaitləri, kor və görmə qabiliyyəti zəif uşaqlar üçün Almaniyadan gətirilmiş xüsusi kompüter dəsti hədiyyə edilmişdir. Burada həmçinin audiostudiya və kitabxana var. Brayl əlifbası ilə Azərbaycan, rus və ingilis dillərində olan istənilən kitabı kompüterin yaddaşına köçürüb oxumaq, səsləndirib dinləmək, musiqiyə qulaq asmaq, internetə bağlanmaq, məktublaşmaq mümkündür. Fondun təşəbbüsü ilə məktəbin nəzdində mətbəx də yaradılıb. Burada Brayl əlifbasında dərslik və dərs vəsaitləri çap olunur. Mətbəxdə çap olunan dərs vəsaitləri gözəndən əlil uşaqların dərslərlə olan ehtiyacını tam təmin edir.

İnformatika müəllimi Zöhrə Kazımova deyir ki, görmə məhdudiyətli uşaqlar kompüterdə xüsusi Javes For Windows səsli proqram vasitəsilə yazırlar: “Xüsusi yuxarı sinif şagirdlərinin kompüter qavramı qabiliyyətləri çox yüksəkdir. Hətta onlar özləri sayt, proqram yarada bilirlər”.

Gözlərim bir qaranlıq dünyadır...

9-cu sinif şagirdi Anar İsmayilzadənin arzusu isə kompüter mühəndisi olmaqdır. Qarmonda ifa etməyi də xoşlayan Anar sevincilə bildirdi ki, hətta ötən il Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva internata qonaq gələndə onun üçün “Yüz bir” rəqsini ifa et-



etməyə çalışsan, görmə məhdudiyətli şagirdlərdir...

Kimisinin çiyində molbert pilləkənlərlə qalxır, kimi qoltuğunda nağara dərsə tələsir, kimi də elində kitab elm dünyasına baş vurur...

Pəncərə önündə tənha dayanmış bir qıza yaxınlaşırdıq. Adının Sara olduğunu deyir, həvəslə söyləyir ki, Nizami, Füzuli, Nəsiminin qəzəllərini deməyi çox xoşlayır və özü də şeir yazır. 15 yaşlı Saranın arzusu tərcüməçi olmaqdır, buna görə də yapon dilini öyrənir. Deyir ki, çətin olsa da özüne inamı yüksəkdir: “Öminəm ki, mən hər bir çətinliyə qalib gələ bilərəm”.

İnternet məktəbi əsaslı təmir edilib

1936-cı ildən fəaliyyət göstərən internat məktəbinin hazırkı binası 1961-ci ildə inşa olunub. Mehriban Əliyevanın məktəbə ilk gəlişindən, 28 dekabr 2004-cü ildən sonra Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi “Uşaqların inkişafı proqramı” çərçivəsində 2005-ci ilin sonunda məktəbin əsaslı təmirinə və yenidən qurulmasına başlanılıb. İşlər qısa vaxtda keyfiyyətlə başa çatdırılıb, daimi istilik sistemi quraşdırılıb, yeməkhana, idman kompleksi tikilib. Uşaqların bədii-estetik zövqlərini formalaşdırma, asudə vaxtlarının səmərəli təşkil üçün nümunəvi şərait var. Məktəbin həyatında geniş abadlıq işləri aparılıb, yaşıllıqlar salınıb, istirahət guşələri yaradılıb. Uşaqlar açıq havada gəzməyi, istirahət etməyi, idman oyunları ilə məşğul olmağı çox sevirlər. Məktəb təzə avadanlıqla tam komplektləşdirilib, uşaqların müayinə, müalicəsinə kömək məqsədi ilə müasir avadanlıqla təchiz olunan tibb kabinetləri təşkil edilib.

İnternet məktəbi təmir olunandan sonra, 2007-ci il martın 15-də Mehriban xanım Əliyeva yenidən buranı ziyarətə gəlib, aparılan işlərlə tanış olub. Uşaqlarla yaxından maraqlanıb, onlarla söhbət edib, fotolar çəkirdi. Novruz bayramı münasibətilə xüsusi olaraq bəzədilmiş yeməkhana təşkil edilmiş şənlikdə iştirak edib.

Uğurları bol məktəb

Hazırda internat məktəbində 299 şagird təhsil alır. Onlardan 133-ü tam



görmə məhdudiyətlidir. Uşaqlardan 135-i məktəbdə daimi qalır. Məktəbə gələ bilməyən bir neçə şagirdə isə evində dərs keçilir.

Bu məktəbdə təhsil ümumtəhsil proqramına əsasən keçirilir. Yəni buradakı təhsil sistemi digər orta məktəblərdəki ilə eynidir. Hətta görmə qabiliyyəti olmayan uşaqlar da eyni dərəcədə eyni tapşırıqları öyrənir. Sadəcə əlifba fərqlidir. İnternet məktəbinin digər orta məktəblərdən bir fərqi də odur ki, burada təhsil 12 illikdir.

Məktəbin məzunları arasında hazırda ölkənin ali məktəblərində, kolleclərdə təhsil alan xeyli sayda tələbə var.

Qolbol üzrə Azərbaycan milli komandasının 7 üzvü bu internat məktəbinin şagirdləridir. Milli komanda 2 dəfə Avropa çempionatında, 3 dəfə beynəlxalq yarış və turnirlərdə iştirak edib. Bir müddət öncə məktəbin şagirdi Gülnar Rəhimova İranda xizəkürmə üzrə paralimpiya oyunlarında 2 qızıl medala layiq görülüb. Məktəbin cüdo komandası da müxtəlif kuboklar qazanıb. 16 yaşlı cüdoçu Həcər Mirzəyeva isə paralimpiya oyunlarında 6 il ərzində 72 medal alıb.

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən uşaqlara əvəzolunmaz hədiyyə

Məktəbdə Heydər Əliyev Fondunun BMT-nin İnkişaf Proqramı ilə birgə həyata keçirdiyi “Kor və görmə qabiliyyəti zəif olan insanların informasiya-kom-



Kompüterdə həvəslə mətn yazan Mehman İsmiyev söyləyir ki, o, telefon üzrə proqramçı olmaq istəyir. Buna görə də çalışır ki, bu sahə üzrə biliklərini artırınsın və 3 ildən sonra arzulanı ali məktəbə qəbul olsun.

dim və bu, Leyla xanımın çox xoşuna gəlib...

Lamiyə Quliyeva da söyləyir ki, Leyla xanımın internata gəlişi onlarda xüsusi sevincə səbəb olub: “Həmin gün bol-



luca əylənmişdik, Leyla xanım üçün hazırladığımız proqramlarla çıxış etmişdik və o, öz əlləri ilə bizə hədiyyələr təqdim etmişdi”.

Uşaqların da vurğuladığı kimi, 2014-cü və 2018-ci illərdə Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti bu internat evinin qonağı olub. Leyla xanımın diqqət və qayğısını hiss edən internat evinin bütün sakinləri onu özlərinin doğması sayırlar. Hər biri onunla görüşlərinin xoş təəssüratlarından danışır, səbirsizliklə yenə gəlməsini gözləyirlər...

Görmə məhdudiyətli uşaqlarla görüşmək ələ Leyla xanım Əliyeva üçün də çox təsirli olub. İlk dəfə bu internat evinə ziyarətə gəldikdən sonra olduqca müəssir olan Leyla xanım görmə məhdudiyətli insanlara “Kor olmusam” adlı şeir də ithaf edib...

Kor olmuşam, gözlərim bir qaranlıq dünyadır. Gündüz nə, gecə nədir? - gözümlü bunu... anlımır...

İnternet evinin direktoru İradə Vəzirova məlumat verir ki, fondun təşəbbüsü ilə Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il bayramları ərəfəsində “Buta” sarayında uşaqlar üçün ənənəvi şənlik təşkil edildi: “Bizim məktəbdə həmin bayramda iştirak edir. Mehriban xanım orada uşaqlarla görüşür, onları təbrik edir, sevinc bəxş edir. Həmçinin uşaqlarımız 1 iyun Beynəlxalq Uşaqlar Günündə və digər əlamətdar bayramlarda Heydər Əliyev Mərkəzində

təşkil olunan tədbirlərdə iştirak edir, rəsmlərini, əl işlərini, raqslarını, mahnlarnı nümayiş etdirirlər”.

Direktor qeyd edir ki, ötən il Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə internatdakı 15 nəfər görmə məhdudiyətli şagird yenidən müayinə olunub, lazımı tibbi əməliyyatlar həyata keçirilib. Həmin zaman əməliyyatı keçirilə bilməyən şagirdlərin ailələrinə isə 2500-3000 manat dəyərində maddi kömək göstərilib: “Valideyn himayəsindən məhrum məzunlara Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Məzun evində mənzil verilir. Bizim şagirdlər üçün Tibb Kolleci nəzdində masaj kursları açılıb. 5-6 illik kursun sonunda oradan məzun olanlar işlə təmin olunurlar. İnternatımızda yaradılan bütün şərait və burada təhsil alan görmə məhdudiyətli uşaqların hər bir probleminin həlli Mehriban xanımın və Leyla xanımın şəxsi diqqəti və təşəbbüsü sayəsində uğurla həyata keçirilir”.

“Mehriban xanım xeyirxah əməllərin davamçısıdır...”

Görmə məhdudiyətli Əliyev Ağa-kişiyev İbtidai sinif müəllimidir. Söhbət əsnasında söyləyir ki, bu məktəbdə şagird olduğu zamanlarda dərs vəsaiti ilə bağlı xeyli çətinlikləri olub: “Təbiiyət dərsləri oxuyurdum, biz də gəlib yadırmızda qalanı danışırıq. İndi isə Heydər Əliyev Fondunun bu məktəbdə yaratdığı şərait, texniki imkanlar həm şagirdlərin, həm də müəllimlərin vəziyyətini olduqca asanlaşdırıb, istədiyimiz hər bir vəsait bizim üçün əlçatan olub”.

İnternet məktəbinin kitabxanasına da baş çəkdik. Rəflərdə Brayl əlifbası ilə çap olunan xeyli sayda yerli və xarici yazarlara aid bədii ədəbiyyat nümunələri, həmçinin Uşaq Ensiklopediyası cildləri mövcuddur. Kitabxanaçı Rövşən İgidliyev də bu məktəbin məzunudur və Pedaqoji Universitetin Riyaziyyat fakültəsini bitirib. O, söyləyir ki, uşaqlarda mütaliyəyə həvəs yaratmaq üçün müxtəlif həvəsləndirici yarışlar keçirir, onlara yaşlarına uyğun kitab seçməyə kömək edir.

Rövşən müəllim deyir ki, Mehriban Əliyeva bu internat məktəbinə ilk gələndə o da şagird imiş: “Əslim rayondan olduğu üçün burada qalmalı olurdum. Şərait çox pis idi, xüsusilə də qış aylarında soyuğa dözmək mümkün deyildi. Mehriban xanımın dəstəyindən sonra məktəbdə quruculuq işləri aparıldı və internata sanki yeni fəhş bəxş edildi. Mehriban xanımın da, Leyla xanımın da hər zaman qayğısı üzərindədir”.

İnternet məktəbində xüsusi emalatxana fəaliyyət göstərir və burada kukla

düzəltmək, heykəltəraşılıqla məşğul olmaq şagirdlərin sevimli məşğuliyətinə çevrilib.

İnternet evinin sakinləri həyatını sahələrinə zərərli qırıq, kiçik sahədə düzəltmələri istixanada pomidor, xiyar, çiyələk şitilləri əkir. Meyvə və tərəvəzlər yetişəndə əllərini bəhərinə dərib ləzzətlə yeyirlər...

Bəli, bu internat evində həyat öz axarında davam edir, görmə əngəli sakinləri heç bir fərqlilik, maneə, əngəl tanımır. Hərəsinin öz dünyası, gerçəkləşdirmək istədikləri böyük arzuları var...

Bu isti, doğma ocağı isə onlar üçün Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva qurub-yaradıb...

“Bura gələndə ələ bilərəm ki, öz doğma evimdəyəm. Gənc müəllimlərlə söhbət edəndə öz müəllimlərimi xatırlayıram. Amma məktəbdə yaradılan yüksək səviyyəli şərait bizim dövrümüzə yox idi. Bu, birinci xanımın sayəsindədir. Mehriban Əliyeva Mirçəli Paşayev, Heydər Əliyev xeyirxah əməllərinin davamçısıdır...”

Bu sözləri isə 1-ci sinifdə oxuyan nəvəsi məktəbdən götürməyə gələn görmə məhdudiyətli Kazım Bayramov səsləndirir...

Təbiətdə hər bir rəng ruhuma işıq saçır...

Qısa zaman kəsində qaynayıb-qarıxdığımız, doğmalaşmış meyr saldığımız günlərdə, mehriban şagirdlərlə, müəllimlərlə, valideynlərlə sağollaşmaq məqamına yetişirik...

Amma ayrılmamaq istəmirik onlardan, xoş söhbətləri, həyata fərqli və maraqlı baxışları, ömürlərin daha rəngli etmə cəhətlərini sözlənlərlə əsl mənasında onlara ünsiyyətə olanlarını hər birini ovsunlayır...

Elə biz də ünsiyyətdə olduğumuz bu mənəviyyatı zəngin insanların nəzərləri, qəlb gözləri ilə həyata baxmağa çalışdıq və fərqi vardı ki, belə olanda dünya daha aydın, daha parlaq, daha al-əlvan görünür...

Kor olmuşam... amma ki, Hissiyatım yaşayır, Təbiətdə hər bir rəng, Ruhuma işıq saçır...

Yasəmən MUSAJEVA, Ağaəli MƏMMƏDOV (foto), “Azərbaycan”



23 dekabr bələdiyyə seçkiləri günüdür

Seçki məntəqələrində son hazırlıq işləri gedir

Beynəlxalq təcrübədən yararlanmaqla ən qabaqcıl iş prinsiplərini gündəlik fəaliyyətlərində tətbiq edən bələdiyyələr artıq insanlar arasında nüfuz qazanaraq özünü doğruldu, ölkədə aparılan abadlıq, quruculuq və yenidənqurma işlərində yaxından iştirak edirlər.



Edir. Artıq bütün dairə seçki məntəqələrində hazırlıq işləri başa çatmaq üzrədir.

101 sayılı Göygöl-Daşkəsən seçki dairəsinin sədri Abbas Zalovun verdiyi məlumata görə, seçkilərə ciddi hazırlıq işləri gedir. Dairədə 74 seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir ki, onun da 46-sı Göygöldə, 28-i Daşkəsən rayonundadır. Umumilikdə əra-

zidə 42 min 2 nəfər seçici var. Seçicilərdən 35 min 23 nəfəri Göygöldə, 6 min 979 nəfəri isə Daşkəsəndədir. Artıq seçici siyahıları dəqiqləşdirilmiş, namizədlərin qeydə alınması başa çatdırılmışdır. Son məlumata görə, dairədə Göygöldən 206 yərə 629, Daşkəsəndə isə 95 yərə 287 nəfər namizəd qeydiyyatdan keçmişdir.

Sabir ƏLİYEV,
"Azerbaycan"

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində təkliflər sorğusu metodu ilə Əlilliyi olan şəxslər üçün Şağan Müləcə Pansionatının əsaslı təmiri və avadanlıqlarla təchizatı işlərinin satın alınması ilə əlaqədar satınalma müsabiqəsinin qalibi "AG Engineering" MMC olmuşdur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində təkliflər sorğusu metodu ilə Şəmkir rayonunda Uşaq Bərpa Mərkəzinin tikintisi və avadanlıqlarla təchizatı işlərinin satın alınması ilə əlaqədar satınalma müsabiqəsinin qalibi "STT Qrup Azərbaycan" MMC olmuşdur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində təkliflər sorğusu metodu ilə Bakı şəhəri Nizami və Xəzər rayonlarında qurulacaq DOST mərkəzləri üçün avadanlıqların, bayraqların, bəryefin, uniformaların, bədi-tərtibat elementlərinin və reklam qurğularının satın alınması ilə əlaqədar satınalma müsabiqəsinin qalibi "Lotus Co" MMC olmuşdur.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi Bakı şəhəri Xəzər rayonunda yeni açılacaq DOST mərkəzi üçün qapıların və divar üzlüklərin, dekorativ işlərin görülməsi işlərinin satın alınması üzrə keçirilən təkliflər sorğusuna dəvət edir

Maraqlanan təşkilatlar (012) 596 44 09 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.

İştirak haqqı: 50 (əlli) manat

Satınalan təşkilat: Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi

VÖEN: 1700093011
Bank: Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
KOD: 210005
MÜXBİR HESABI: AZ41NABZ01360100000000003944
VÖEN: 1401555071
SWIFT BIK CTREAZ22
H/HESABI: AZ80CTRE00000000000002138501
Büdcə gəlirlərinin təsnifat kodu - 142340
Büdcə səviyyəsinin kodu - 7

İştirak haqqı heç bir halda qaytarılmır.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə, texniki imkanlara və təcrübəyə malik olmalıdırlar.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan sənədlər Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 11 dekabr 2019-cu il 17:00 tarixinədək qəbul olunur.

İddiaçıların təklifləri 2019-cu il 12 dekabr saat 10:00-da Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında açıqlanacaqdır.

Tender komissiyası

Paytaxtda 12 dərəcə isti olacaq

Ölkə ərazisində dekabrın 7-nə gözlənilən hava proqnozu açıqlandı.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Departamentindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Bakıda və Abşeron yarımadasında havanın dəyişiklik buludlu olacağı, aralıq tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Səhər bezi yerlərdə zəif duman olacaq, cənub-şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturu Abşeron yarımadasında gecə 3-5°, gündüz 10-13°, Bakıda gecə 3-5°, gündüz 10-12° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 773 millimetr civə sütunundan 767 millimetr civə sütununa enəcək, nisbi rütubət gecə 70-80, gündüz 50-55 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi, lakin Lənkəran-Astara zonasında yağış, dağlıq rayonlarda qar yağacağı ehtimalı var. Ayrı-ayrı yerlərdə duman olacaq, qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 1° səxtadan 4°-dək isti, gündüz 8-12° isti, dağlarda gecə 1-6° səxta, gündüz 2° səxtadan 3°-dək isti olacağı ehtimal edilir.

Sinoptiklərin tibbi-meteoroloji proqnozuna görə, dekabrın 7-8-də Abşeron yarımadasında meteoroloji amillərin zəif tərdəddü meteohəssas insanlar üçün əsasən əlverişlidir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 2° səxtadan 3°-dək isti, dağlıq ərazilərdə 5-7° səxta, gündüz 5-9° isti olacaq.

Yuxarı Qarabağ: Xankəndi, Şuşa, Xocavənd, Qubadlı, Zəngilan, Laçın, Kəlbəcər, Daşkəsən, Gədəbəy rayonlarında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Ayrı-ayrı yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 2-6° səxta, gündüz 2° səxtadan 3°-dək isti olacağı proqnozlaşdırılır.

Gəncə şəhərində, Qazax, Goranboy, Tərtər, Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Gecə və səhər ayrı-ayrı yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 1° səxtadan 4°-dək isti, gündüz 7-11° isti olacağı bildirilir.

Balakən, Zaqatala, Qax, Şəki, Oğuz, Qəbələ, İsmayıllı, Ağsu, Şamaxı, Siyazan, Şabran, Xızı, Quba, Xaçmaz, Qusar rayonlarında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Ayrı-ayrı yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 0-5° səxta, gündüz 7-11° isti, dağlarda gecə 10-15°, gündüz 0-5° səxta olacağı ehtimal edilir.

Mərkəzi Aran: Mingəçevir və Şirvan şəhərində Yevlax, Göyçay, Ağdaş, Kürdəmir, İmişli, Ağcabədi, Beyləqan, Sabirabad, Biləsuvar, Saatlı, Hacıqabul, Salyan, Neftçala rayonlarında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 1° səxtadan 4°-dək isti, gündüz 8-12° isti olacağı ehtimalı var.

Masallı, Yardımlı, Lerik, Lənkəran, Astara rayonlarında aralıq yağış yağacağı, dağlıq ərazilərdə qar yağacağı ehtimalı edilir. Gecə və səhər bezi yerlərdə duman olacaq. Şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 4-6°, gündüz 8-11° isti, dağlarda gecə 0-3° səxta, gündüz 3-6° isti olacağı gözlənilir.

B İ L D İ R İ Ş

19.11.2019-cu il tarixdə "Azərbaycan" qəzetində dərc olunmuş Bakı Turizm İnformasiya Mərkəzinin 2019-cu ildə məlumat lövhələrinin hazırlanması və 2019-cu ildə tədbirin keçirilməsi ilə əlaqədar tender elanlarında təklif zərflərinin açılma tarixi 17 dekabr 2019-cu il saat 18:00-a dəyişdirilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı tərəfindən "Ev təsərrüfatlarının maliyyə davranışı və niyyətləri" sorğusunun keçirilməsi ilə bağlı elan edilmiş açıq tender, Tender komissiyasının 03 dekabr 2019-cu il tarixli qərarı ilə "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 11.1-ci maddəsinə uyğun olaraq baş tutmamış hesab edilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi "Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyi" publik hüquqi şəxsin (DOST Agentliyi) tabeliyində fəaliyyət göstərən 1 saylı Bakı DOST Mərkəzi inzibati binaya server otağının tələb olunan standartlara uyğun avadanlıqlarla təchiz olunması üzrə elan olunmuş açıq tender prosedurunun "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 11.1-ci maddəsinə əsasən davamından imtina edilir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti 2020-ci il üçün mətbuatın dövrü abunə xidmətinin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir.

Maraqlanan təşkilatlar (012) 598-12-61 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 11.12.2019-cu il saat 17:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: Üzeyir Hacıbəyov, 68

E-mail: maliye.adpu@gmail.com

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Təsərrüfatəsaslı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsinin 221100. "Dəftərxana və təsərrüfat xərcləri" və 311220. "Digər maşın və avadanlıqlar" xərc maddəsi üzrə malların satın alınması məqsədilə 18 oktyabr 2019-cu il tarixdə elektron qaydada keçirilmiş açıq tender prosedurlarının nəticəsinə əsasən "Simplex" QSC qalib elan edilmiş və həmin təşkilatla müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

Beynəlxalq aləm

ABŞ-da helikopter qəzasında üç hərbcı həlak oldu



ABŞ-ın Minnesota ştatında içərisində Milli Qvardiyanın 3 əsgəri olan "UH-60 Black Hawk" helikopteri qəzaya uğramışdır. Bu barədə "Röyter" agentliyi xəbər verir.

Minnesota ştatının qubernatoru Tim Uoltsun dediyinə görə, qəza nəticəsində bütün hərbcilər həlak olmuşdur.

"Assosiyated Press" agentliyinin xəbərinə görə, planlı sınaq uçuşu həyata keçirən helikopter Sent-Klaud şəhərində havaya qalxmış və cəmi 9 deqiqədən sonra fəlakət signalı vermişdir.

Qəza şəhərin cənub-qərbində yerləşən fermer sahəsi üzərində baş vermişdir. Xilasedicilər hadisə yerinə bir neçə saatdan sonra çatmışlar.

Qvineya sahillərinin yaxınlığında 19 dənizçi oğurlandı

Piratlar Qvineya sahillərinin yaxınlığında Yunanıstanın məxsus neft tankerindən 19 dənizçini oğurlamışlar. Bu barədə TRT telekanalı xəbər verir.

Gəminin girov götürülmüş heyət üzvləri bir türk və Hindistanın 18 vətəndaşındır. Bonni adası hövzəsində hücumə məruz qalmış gəmi "Navios" mişdilər. Sonradan onlar azad edilmişlər.



"Tanker Management" nəqliyyat firmasına məxsusdur. Qvineya körfəzində pirotlar pul almaq məqsədilə tez-tez gəmilərin heyətlərinə hücum edirlər. Cari ilin iyul ayında dəniz quldurları Türkiyənin "Paksy-1" quru gəmisinə hücum edib 10 türkiyəli dənizçini oğurladı.

İranda toy zamanı partlayış baş verdi



İranda toy mərasimi zamanı zaldə qaz balonu partlamışdır.

Nəticədə 11 nəfər, o cümlədən 5 uşaq həlak olmuşdur. Bu barədə "Mehri" agentliyi xəbər verir.

Hadisə Kürdüstan vilayətinin Sakkez şəhərində baş vermişdir. Partlayış zamanı müxtəlif dərəcəli bədən xəsarəti alan 34 nəfər xəstəxanaya yerləşdirilmişdir.

Misirdə daha bir MiG-29 qəzaya uğradı



Rusiyada istehsal olunmuş MiG-29 qırıcı təyyarəsi Misirdə qəzaya uğramışdır. Bu, 2016-cı il müqaviləsi üzrə Moskvanın Qahirəyə satdığı təyyarələrə bağlı ikinci qəzadır.

"Vedomosti" qəzetinin xəbərinə görə, hadisə təlim-məşq uçuşu zamanı baş vermişdir. Pilot kateapultdan istifadə etmişdir.

Misir Rusiyadan 2,5 milyard dollar məbləğində 46 qırıcı təyyarə almışdır. Bu partiyadan olan MiG-29-larla bağlı ilk qəza ötən ilin noyabından baş vermişdir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Aqiyə Naxçıvanlı və komitənin üzvləri Milli Məclisin deputatı	Hadi Rəcəbli və Hüseynbala Mirələmov Milli Məclisin deputatı	"AzerGold" QSC-nin rəhbərliyi və kollektivi cəmiyyətin əməkdaşı Elnur Cəfəriyyə əzizi
YEYDA ABRAMOVUN	YEYDA ABRAMOVUN	NİYAZİ CƏFƏROVUN
vəfatından kədərli xəbərlərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.	vəfatından kədərli xəbərlərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.	vəfatından kədərli xəbərlərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

<p>BAŞ REDAKTOR</p> <p>Bəxtiyar SADIQOV</p>	<p>Ünvan</p> <p>AZ 1073, Bakı şəhəri, Məhəmməd pənahi, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə</p> <p>e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az.reklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az</p>	<p>Telefonlar</p> <p>Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Məsuliyyət katibi - 539-43-23, Məsuliyyət müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,</p> <p>Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82 İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühəsiblik - 539-59-33</p>	<p>Qeydiyyat nömrəsi 1</p> <p>"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnmiş, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir</p>	<p>Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlənənlarla barabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir</p> <p>Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır</p>	<p>Gündəlik qəzet</p> <p>Tiraj 8906 Sifariş 4055 Qiyməti 40 qəpik</p>
---	--	--	---	---	---